COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N°. 10.642.990/0001-15

Rua Tharcis de Camargo, 130 - Centro — Sdo Manuel / SP
Telefone: (14) 38421340

AREA MUNICIPAL
TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE FOMENTO

ORGAO PUBLICO PARCEIRO: Prefeitura Municipal de S#o Manuel

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL : Comunidade Padre Pio Filhos da Misericordia

CNPJ.: 10.642.990/0001-15

ENDEREGO: Tharcis de Camargo, 130 - Centro - S&o Manuel/SP

RESPONSAVEL PELA OSC: Anadir Alves de Almeida laqueli

CPF.: 166.204.758-41

OBJETO DA PARCERIA: Estruturagio da Rede de Protegiio Basica Especial de alta complexidade
REFERENTE: Janeiro/2019

ORIGEM DOS RECURSDS: Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES PREVISTOS - RS DOC. DE CREDITO N° l DATA VALORES REPASSADOS —R$
§SALDO ANTERIOR RS 139,59
14.000,00 125691 51202019 RS 14.000,00

RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| R$ =

TOTAL] R$ 14.139,52

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| R$

0(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA vemn indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagio dos recursos recehidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).

DEMONSTRATIVO PAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE| ~ PERIODO DE VALOR APLICADO
DA DESPESA REALIZAGAO RS
AGUA R$ 596,63
ALIMENTAGAO R$ 120,75
ALUGUEL R$ 3.600,00
COMBUSTIVEL RS 832,10
|ENCARGOS SOCIAIS RS 216714
|esTAGIARIO R$ -
GAS RS 260,00
{HIGIENE E LIMPEZA R$ .
INTERNET R$ -
vz R$ 583,12
[MATERIAL PEDAGOGICO RS -
'PRESTADORES DE SERVICO RS 765,00
SALARIOS DO PESSOAL R$ 478546
TELEFONE RS 290,57
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 14.000,77
RECURSOQ PUBLICO NAQ APLICADO| R$ 138,82
VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAO CONCESSOR
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO
EXERCICIO SEGUINTE




COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N°. 10.642.990/0001-15

Rua Tharcis de Camargo, 130 — Centro — Séo Manuel / SP
Telefone: (14) 38421340

RELAGAO DAS DESPESAS
ESPECIFICAGAD NATUREZA DA
DATA DO DOCUMENTO DO DOCUMENTO CREDOR DESPESA VALOR (R$)
IR RESUMIDAMENTE
COMPANHIA DE _ SANEAMENTO
14/01/2019 NOTA FISCAL BASICO DO ESTADO - SP AGUA RS 343,47
18/01/2019 NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL S.A TELEFONE RS 160,31
JR CONSULTORIA E ASSEESSORIA |PRESTADORES ~ DE
18/01/2019 NOTA FISCAL A Ayl RS 765,00
31/01/2019 NOTA FISCAL KOIKE E KOIKE CIA LTDA - n° 10.000 |COMBUSTIVEL RS 832,10
COMPANHIA DE _ SANEAMENTO -
0410212018 NOTA FISCAL e e AGUA RS 253,16
0410242019 NOTA FISCAL ESZMPAN”’A PAULISTA DE FORCAEY) 1 RS 172,77
0510212019 NOTA FISCAL gggmcm SALOMAO LTDA - nl, uenTacko RS 120,75
06/02/2019 HOLERITE ALEXANDRE IGNACIO CAETANO ﬁgg@g‘gﬁ 0o RS 1.082,52
SALARIOS DO
06/0212019 HOLERITE CELSO VENANCIO iy RS 1.049,72
06/02/2019 HOLERITE RAIMUNDO DONIZETTI MARTINS ﬁgg@%ﬁs 2 RS 1.335,54
X SALARIOS Dol
06/02/2019 HOLERITE ROGERIQ JOSE VENANCIO g RS 1.317,68
06/02/2019 NOTA FISCAL QES’;AN BONEET] CONDE ME « nf GAs RS 260,00
07/0212019 NOTA FISCAL GRF (Guia de recolhimento de FGTS) |ENCARGOS SOCIAIS RS 413,27
07/02/2019 RECIEO IMOBILIARIA STAMPONI E CAXANGA|ALUGUEL RS 850,00
08/02/2019 RECIBO EDUARDO BICAS FRANCO ALUGUEL RS 2.750,00
1810212019 NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL S.A TELEFONE RS 130,26
20/02/2018 NOTA FISCAL GPS (Guia de Previdéncia Social) ENCARGOS SOCIAIS R$ 1.697,79
25/02/2019 NOTA FISCAL Eg:;fag"m de Amcadgdo de Receitasipy i npc0S SOCIAIS - RS 56,08
01/03/2019 NOTA FISCAL ESZMPANH'A PAULISTADE FORGA 1o RS 410,35
TOTAL RS 14.000,77

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal,
comprova a exata aplicagio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabatho aprovado, proposto ao Grgdio Concessor.

S8o Manuel, 31 de janeiro de 2019.

%*!‘\»Ju\ Cliiee “”"1;,” Jfb ; )

JAnadir Alves de Almem Iaquelr Renata Kelly Rodrigues Dias
>

Presidente y,, Tesouraria
et

T



RGI No da Conta GR CR Mes de Referencia

03861077/93 1469038610771 03 JANEIRO/19
End.:R Tharsis De Camargo, 00130 TL Folha 1 de 1
Consolata - Sao Manusl/SP CEP: 18650000 _

Chiente: Comunidade Pe Pio Filhos Misericordia Godigo do Cliente: 0000052833
Cod. Sabesp: 07.649.19.02.1380.000.000.002 .4 )

Economias:0 Res +1 Com + 0 Ind + 0 Pub Tipo de_ Ligacae: Agua e Esgote
Tipo de Faturamento Ligacao cadastrada como Assistencial. Hidrometro Y15T014147

Historigo to Consumo de Agua

Apressntacao Data Leltura

Leitura Atual 2811218 1242 ||-Onsumo
Leitura Anterior 281118 1186
Proxima Leitura 28/01119

45 44 38 38 35
Pae

47

3
@
S

Parioda de Consumo: 30 dias JUL AGO SET OUT NOV DEZ
Condlcao de Lelura:LEITURA NDRMAL Madia: 41 Ajusts: 1.000

Calculo do Valor da Conta Residencial Por Economia

Agua Esgoto
Faixa Co| Consumo{m3) ]
m}msgssumo por Economia Tanfa(R$)  Valor(R$) | Tarifa(R$) Valor(R$)
INIETEsse eMLre e GONLID GO 4 DABESF

Total a Pagar 34347

Avisos ao Cliente
Multa/Juros de mora/Atusl. Monist. ref, pagto de mes(es) anterlor{es) apos o vencimentoe.

Faca a sua parte. Economize Agua.

Deciaracao de Quitacao Anual de Debitos - Em atendimento a Lel Federal no 12.007 de
28/07/2009, a SABESP declara que para o Imovel/RG| acima identificado, encontram-gs
pagos/quitados os debltos referentes as faturas de consume vencidas nos anos de

2018, 2017, 2016, 2015, 2014, 2013, 2012, 2011, 2010 & 2009,

Nos termos do Art. 40 da mencionada lel, a presente Declaracaa substitul os comprovantes
de pagamentos dos valores das faturas vencidas no(s) perledo(s) considerado(s) quitado(s)
@ Nao produz gualquer efsito juridico liberatorio em relacao & eventuais deblitos existentes,
em razao de acordos de parcelamento de divida, irreguiaridade(s) constatada(s) no

imovel/RGI ou revisac de consumo e as excecoes previstas na Lel Federal no 12007/09.

Tributos Aliquota(%) Base de Calculo(R$) Valor(R$)
PIS/PASER e COFINS 6,56 340,80 22,36
Qualidade da Agua - Decreto Presidencial 5440/05 Portaria Ministerio da Saude 5/17 -- Anexo XX
Parametros Turbidez Cor Cloro Coliformes totais Escherichia Coli
Minimo Exigido 048 010 048 046 046
Amostras Realizadas 046 010 046 046 048
Amosiras que atendem ao padrac 046 010 048 046 046

Todas as amostras atenderam a legisiacac

Sistema de Abastecimento. ETA SAQ MANUEL Amcstras Coletadas em. 09,18
Agencia de Atendimento

SAOD MANUEL - AVELIZEU A. TEIXEIRA, 758
DE SEG A SEX, DAS 10H AS 15H

82610000003 1 4347009714

T

7718 00343477 |
VIA SABESP ATENCAO 14690386107718100000034347 \J,r
NAO RASURE OU PERFURE ESSE CANHOTO

RGI Mes de Referencia Vencimento Total a Pagar
03861077/93 JANEIRO/19 14/01/19 RS 343,47
Codif:07.649.19.02.1380.000.000.002 4 T23W08LOBNOO1 242
Autenticacac mecanica de agente autcrizado Carimbo do caixa no verso
Folha1de




06/02/2019

CAl

In teRinet---B.an_King—CAIxA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

0902 / 003 . 00001222-8

Representagdonumeérica do
cadigo de barras:

826100000031 434700971469 920386107717

817380190121

Empresa:
Valor:

Identificagdo da operacgdo:

SABESP CIA SAN BASIC
343,47

PAGAMENTO SABESP

Data de débito:

Data/hora da operagao:

06/02/2019

06/02/2019 11:14:08

Codigo da operacéo:
Chave de seguranca:

00328115
ROQNKPOZ2VAU3YRS

Operagiio realizada com sucesso conforme as informacies fornacidas pelo cliente,

PAGO Recurso Prefeitura

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Municipal de 30 Manue!
TERMO DE FOM
PA. N° ¥l

%

/20 /8



Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil SIA

Av. Engenheio Luiz Gaidos Berini, 1375, | Nome: ASSOCIACAO RENASCER

i Enderego: R THARSIS DE CAMARGO 130 COMPL CSVL S LUIZ - 18650000 - S MANUEL /SP 18/01/2019
Dy v NP Cidigo do dliente: B9SS 5348 8971 DV: 5 Numero do telefone 1438421340
i B Més de referénciz: JaneloR2013 Data de ermissio. 01012019 160,31
Insc Est: 108383849112 Numero da fatura: 0753769930-0 Tipo de cliente: N&o residencial Estado de instelagio: Sic Paulo
htip:ferw vive.com br
Descrigdo da sua fatura
RESUMO VALOR (R$) ) I
Lo A S Histérico de consumo
Internat ) )
Telef:n:‘ega Ernpresas &= 5713 Total utilzade em min seg
Fixo lirmitado Local Empresas - Assinstura Mensal o 4244 dasatinas icom-vencimento &t
Fixo limitade | acal Fmgresas - Franguia Mensal 02 13,56
Total 35,15 Tipo de | igagao Novembro  Dezembro Janeiro
Ligages Minutos Locars Ut‘il_zu:?os 30 T .EO 4730
LigacBes Locais Dxcedentes 000 Lig Nac Longa Distancia 212 536 T30
Ega:;es :t‘amonms de Lf:?ga(es%éncia '38 :%g Lig Locais Celular (VCT) 27 5536 13554
igacoes Locais para Celular (VO 3, TPy =
Fatal 104 Lig Nac LDN VC2/vC3 618 700 o}
Servicos Evontuais
Encargos (Juros/Multa) 332
332
TOTAL GERAL A PAGAR 160,31
o
Servigo de Atendimento ao Consumidor (SAC).
Telefonia fixa e interet: 103 15,
Para TV por assinatura: 106 15.
Pessoas com necessidades especiais
de fala/audigdo, ligue 142,
PAGO Recurso Prefeitura Para saber gual a loja Vivo
g mais perto de vocé acesse
Ml.lﬁi@pﬁl & 850 m www.vivo.com.br
Ly O relatério detalhado esta disponivel
o \ g em www.vivo.com.br/meuvivo
E FWE T N e pode ser solicitado impresso,
TERMO D = ) de forma permanente ou ndo.
N Ll e
M Mensagem para vocé
Y
N M

em dia ¢ evite a suspensio parcialitotal dos servigos ea inclusdo nos omacs de protegdo do cradito. Para p

sario cobrados

apés o

P  pag
encarges de 2% e juros de 1% a0 més em conta futura. O ressarcimento por Inoperénda & realizado em conformidade com as Resoluches. Para STFC ;'Hgo 32" da ResolugBo Anatel n® 426/2005; para

SCM erligo 46° da Resolucio Anateln® 61472013 e para TV aitigo 6° da Resolucdo 488/2007. Central de Atendime
com

atendimento VIVO, ligue com o protocoio em m3os pam 10315 e 142 para

de

nto Anatel: 1331 (Geral), 1332 {Deficientes Auditivos) e www.anatelgov.br. Recurso de

P

{132) PJ BL/ 115/ Vivo Intemat 4 Mega Empresas (137) PA 278 - limitado Local Empresas

P

Destague Aqui

Autenticacao Mecanica

Nome do Cliente s . N . . Y
. Caixa, k! ial.
ASSOCIACAO RENASCER r. Caixa, favor n#o receber pagamento parcial
Cédigo do cliente Céﬂg%‘:.i;}iﬁ:;?gsm Numero da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
8999 5948 8971 £99959488971-5 07537689%0-0 180172019 160,31

viv
.Y

84630000001 5 60310082088 4 25594889710 4 75376598099 9

N B 6 R

ERIEE LRV IRE HE




NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22
Cadastro do Assinante

Telefanica Brasit S/A
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berini, 1375,

B4, Eon Bening Nome: ASSOCIACAQ RENASCER

Cidade MongSes Endereco: R THARSIS DE CAMARGO 130 COMPL €5 VL. SLUIZ - 18650-000 - & MANUEL /SP

CEP: 04571-835 - Sfo Pado - 5P Codigo do clients: 8939 5948 8971 DV 5

CNPJ: 02 558.157/0001-652 CNPJ/CPF: 10642990000115 Tipo de cliente: N6 residencial Estado de instalagdo: Sdo Paulo
Insc Est: 108383949112

http: A vive.oom b

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

s TS NFFST 33577742-5P
Telefonica Brasil SA | Av. Engerheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed. Eco Berrint - 04571-938 Sao Paulo SP série: UK subsérie:
CNPJ02558157/0001-62 - Insc Est 10838394912 | Prestacao de servigo de cemunicacio - CFOP 5200
INTERNET Plano Contratado / Servigos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Vailor(R$)

1 SML-9816594892-013 4 Mega Empresas GT12UFSP 18/12/2018 a17/01/2019 25% 3,65% 5713
SUBTOTAL 57,13
SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensals / Descontos Data / Periodo Aliguota PIS/COFINS  ValornR$)

z Fixo llimitado Local Empresas - Frangua Mensal GT12 UFSP 27/1/2018 a 26/12/2018 25% 3.65% 13,56

3 1438421340 Assinatura Mensal 27/1/2018 a 26/12/20%8 25% 365% 4244
SUBTOTAL 56,00
TOTAL 13,13
ASSOCIACAO RENASCER 14-38421340
Ligagbes Locails
SUBTOTAL 0,00
Ligag@es Nacionais de | onga Distancia
Data Hora Duracio Destino Ndmero Tipo Hordrio  Alfquota PIS/COFINS  Valon{R$)

4 03/12/2018 105826 Q00100 BOTUCATU 1438820400 pen MNormal 25% 3.65% 0,7¢

5 03112/2018 105904 000454 BOTUCATU 1432613777 5] Mormal 25% 3.65% 345

6 05/12/2018 0844 34 000230 BOTUCATU 1428148284 Do Normal 25% 3,65% 176

7 19/2/2008 WN20 aooiB  JAl 1426244029 ooe Mormal 25% 3.65% 091

8 19/12/2018 14 06 40 000148 AVARE 14373N595 DeD Mormal 25% 3.65% 126
SUBTOTAL 8,08
Ligactes Locais para Celular (VC)

Data Hora Duracdo Destino Nimero Tipo Hordrlo  Aliguota PIS/COFINS  Valor{R$)

9 27/1/20180846M CO0G30 UGACAC CELULAR AREAT 14997663343 VCICLARD Normal 25% 365% 015

16 27/1/2018 0218 01 QO 0272 UGACAC CELULAR AREAM 14997644473 VCI1 CLARD Normal 25% 3.65% 067

T 27/1/2018 112147 Q00030 UGACAC CELULAR AREAM 14998002658  VCIVIVO Normal 25% 3,65% Q15
12 28/11/2018 075633 CO0136 LUGACACCELULAR AREAM 14998002658  VCIVIVC MNormal 25% 365% 048
13 0112/2018 08005 CO0Z42 UGACAC CELULAR AREAM  1403B002658 VI VIVO MNormal 25% 3.65% a8z
4 O01A2/2018 12.22.05 DO0030 LUGACAD CELULAR AREAM 14938002658 VT VIVO Normal 25% 3,65% 015
5 0V12/2018 151303 CO1Z248 UGACAC CELULAR AREAM 14997033774 VO CLARO Norrnal 25% 365% 39
6 02/12/2018 182239 000124 UGACAG CELULAR AREAM 14998002658  VCIVIVO Reduzido 25% 3,65% 025
17 02/12/2018 201418 COZ142 UGACAO CELULAR AREANW 14997033774 VCICLARO Reduzido 25% 365% 423
18 02/12/2018 214729 000236 LIGACAQ CELULAR AREATA 14908002658 VO Reduzido 25% 3,65% Q0,47
19 03/12/2018 Q758 QOO0 36 LUGACAOCELULAR AREAT 14998002658  VCIVIVO Normal 25% 365% ci8
20 04/12/2018 212055 000124 UGACAC CELULAR AREAM 14998002658  VCIVIVO Redurida 25% 3,65% 025
21 05/12/2018 07 48 CO0048 LUGACAC CELULAR ARFAWY 149930334902  VCIVIVO Normai 25% 3,65% 0,24

22 05/12/2018 160701 000030 LIGACAQ LAR AREAM 14938002658 VCI VIVO Normati 25% 3,65 015

23 05/12/2016 160875 COOT24 LGACAOCELULAR AREAM 149971817913 VC1 CLARD Norma! 25% 3,65% 042

24 0L/12/20018 175316 000036 LIGACAO CELULAR AREAM 14998002658 VI VIVO Norma! 25% 3,65% 018

25 06/12/20M8 191737 000148 LGACADCELULAR AREAWM  1499B002658 VCIVIVO Normal 25% 365% 0,55

26 ©7/12/2018 0853 56 COO0T1Z UGACAO JLAR AREA™ 14938829272 VCIVIVO Normal 25% 3,65% 036

27 0Q7/12/2018 0f 41 000054 UGACAC CELULAR AREA M 14998823272 VG VivO Norma!l 75% 365% 027

28 O?12/201813.04 58 CO00.30 UGACAO CELULAR AREAWM 1499903990 VCIVIVO Norma 25% 3,65% 015

28 0712/2018131002 002006 LIGACAO CELULAR AREA M 149990399072 VO VIVO Normal 5% 3,65% 6,15

30 07/12/201813 4925 000030 UGACAO CELULAR AREAM 14921817918 VET CLARO Narmal 25% 365% 015

31 0712/201815461 000124 UGACAOCELLLAR AREATE 349098002658  VCIVIVO Normal 25% 3.65% 042

32 07/12/2018161201 000030 UGACAQCELULAR AREAM 14998002658  VCIVIVO Normal 25% 365% 015

33 0B/12/2018 164324 000142 UGACADCELULAR AREATM  1493B00265¢ VCTVIVC Normal 25% 3.65% 052

34 (09/12/2018 081555 000048 LIGACAOCELULAR AREAT 14098007658 VCT VIVO Reduzida 25% 3,65% 04

35 09/12/208 085412 000042 UGACAOCELULAR AREANM 14997333018 VO VIVO Reduzido 5% 3.65% 012

36 09/12/2018 M2S 33 000030 LIGACAO CELULAR AREAWM 14991010508 C1 CLARD Reduzido 25% 365% 0,09

27 09/N12/2008 127 CO0036 LIGACAC CELULAR AREAWM 14928066737 ICTVIVO Reduzido 25% 3,65% on

38 092412/2018 123357 0006 36 UGACAOCELULAR AREA 14901987875 VCI1CLARC Reduzido 25% 3,65% 128

39 T/12/2018 172324 000036 UGACAOCELULAR AREANM 14938002658 CTVIVO Norrnal 25% 365% 08

40 12/12/20%8 194152 SO 0100 UGACAC AREAM 14998002658  VCIVIVO Normal 25% 365% 030

41 12A12/2018 210959 000700 UGACAOCELULAR AREAIS 14951033774 V1 CLARO Reduzido 25% 3,65% 136

42 3N12/2008 084838 000272 UGACAOQCELULAR AREAN 14998002658 VCTVIVD Nermal 25% 3,65% 067

43 13/12/2018 152423 OC:00 54 LIGACAOCELULAR AREAT 140908002658  VCIVIVO Normal 25% 3.65% 027

44 412/20018 1228:36 O0:0148 UGACAG CELULAR AREAM 14001023774 VCI CLARDO Narmal 25% 365% 055

45 14/12/2018 191429 Q00224 UGACAOCELULAR AREAWM 14998002658 VCTVIVO Normal 25% 365% 0,/3

46 14/12/2078 2006 30 0000 30 UGACAO CELULAR AREAM 14988002658 VQVIVC Normal 25% 3,65% 018

47 15/12/20%8 111356 000042 LUGACAOCELULAR AREAN 14998007658 VOIVIVO Normal 25% 3,65% 021

48 15/12/20'8 16 0819 0000 30 LUGACAO CELULAR AREAM 14098002658  VCIVIVO Normal 25% 3,65% 05

49 15/12/2018 17100 0000 S0 LUGACAOCELULAR AREAM  1499181/918 VC1 CLARD Narmal 25% 5,65% Ol

50 15/12/2018 171344 Q000 30 UGACAO CELULAR AREATM 14921817918 VCICLARO Normat 25% 365% 015

51 15/12/2008 205108 OC0F 54 LGACAOCELULAR AREAM 149971297050 VCTCLARO Norma! 25% 3.65% 119

52 16/12/2018 105117 OO 0036 LIGACAD CE R AREAM 14998002658  VCIVIVO Reduzido 25% 365% on

53 16/12/2018 110525 0000 36 LGACAOCELULAR AREAT 14838002658  VCIVIVOG Reduzido 25% 4,85% O

54 17/12/2018 123350 000142 LGACAO CELULAR AREAM 14997999671 VCIVIVC Nermal 25% 2,65% 052

55 18/12/2018 080749 000442 LUGACAD CELULAR AREAM 14937542718 VC1 CLARO Normal 25% 3,65% 143

56 19/12/2018 1644 43 000500 LUGACADCEIULAR AREA 14938080157 VCIVIVO Narmal 25% 3,65% 153

57 19/12/2018 1804 20 0000 36 LIGACAUCELULAR AREAT 14908080157 VEIVIVO Mormal 25% 2.65% 018

58 19/12/2018 18.24.39 0000 36 LIGACAO CELULAR AREAM 14888002658 VaIVIVO Normal 25% 2.65% 018

59 22/12/2018 174758 000042 LIGACAO CELULAR AREAM  MO58002658  VCIVIVG Normal 25% 2,65% o2

60 22/12/2018 194479 000054 LIGACAO CELULAR AREAM 14888002658 VCIVIVG Mormal 25% 3.65% 027



Cadastro do Assinante

Telefonlca Brasil SIA

Av. enheiro Luiz Carlos Bemini, 1376,
o B L= Gatos 76, | Nome: ASSOCIACAO RENASCER

Cidade Monches
CEP: 04571-936 - Sdo Paulo -SP

CNPJ: 02558.157/0601-62
Insc Est 1053382840112
hitpiAwerw vvo.com.br

Tipo de cliente: N&o residencial

Endereco: R THARSIS DE CAMARGO 130 COMPL €S VL. SLUIZ -18550-000 -S MANUEL /SP
Cédigo do cliente: 8999 5948 8971 DV- 5

Estado de instalagio: S3o Paulo

ASSOCIACAO RENASCER

14-3842-1340

62
63
64
65
66
67

Prestadora Telefonica (comtinuagdo)
LigagGes Locais para Celular (VCT)

Data Hora Durag@o Destino

22/12/2078 20M50 000030 LIGACAD CELULAR AREA W
22/12/208 201257 Q0O136 LIGACAO CELULAR AREA 14
22/12/2018 21505 Q00130 LIGACAR CELULAR AREAT4

22/12/2078 215825 Q0000 LIGACAO CELULAR AREA M
23/12/2018 144045 000142 LIGACAQ CELULAR AREA T4
24/12/2008 12:33:59 000054 LIGACAO CELULAR AREA 4
SUBTOTAL

TOTAL

Encargos

Descricio

Multa ref ao més NOV/2018

Juros ref ao més NOV/2018

TOTAL

TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA

Nimero
14997989671
14997999671
14968002658
14398002658
14998225669
14991930758

Tipo
VT VIVO
VO VIVO
VCIVIVO
VCIVIVO
VCIVIVO
VG CLARO

Hordrio Aliquota PIS/COFINS

Normal 25%
Normal 25%
Reduzido 25%
Reduzide 25%
Reduzido 25%
Normatl 25%

Data / Periodo
26/12/2018
26/12/2018

Resorvado ae Fisco  a098.6182.2428.5610.71c2 b7 18af.2c 8

265%
3,65%
2.65%
3,65%
2,65%
2,65%

ValoR$)
015

048
027
08
03
027
35,78
43,86
ValonR$)
259
073
3,32
160,31

ICMS Base de cdlculo: 156,99

PIS/COFINS Base de calculo: 117,74

Alfiquota: 25%
Aliquota: 3,65%

Valor do ICMS: 39,24
Valor do PIS/COFINS: 4,29

A TELEFONICA contribui ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ao FUST ¢ 0,5% #o FUNTTEL sem repasse ao consumidor.

TOTAL GERAL A PAGAR

160,31



06/02/2019 In terrn:e T-—-BaNking-—-CAIXA

CAIX

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
Conta de débito: 0902 / 003 . 00001222-8
Representagdonumeérica do

cédigo da bateae: 846900000015 603100820854 995948897104 753769990999
Empresa: VIVO FIXO NACIONAL

Valor: 160,31

Identificag3o da operacdo: PAGAMENTO VIVO

Data de débito: 06/02/2019

Data/hora da operagao: 06/02/2019 11:17:03

Codigo da operagio: 00331986

Chave de seguranga: JAGOVLKWIXSU23AF

Operacgio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 femlra
QOuvidoria: 0800 725 7474 W Pm

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Munlcipﬂl de 880 Manuel

N 020/201F

TERNO ?VO“E’}TL /207




18/01/2019 1S5-OnLine - Impresséao de NFe

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO MANUEL

SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTACAO
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGCOS - NFe

Numero da Nota

00003090

Data do Servigo
18/01/2019

Data e Hora de Emissac

18/01/2019 16:17:54

Cadigo de Verilicagao

UINQEY-003090/2019

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF:11,622.603/0001-41
Nome/Razao Social:

JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL - EIRELI
Endereco: AV. ENEAS CINTRA DA SILVEIRA 00235, - CENTRO - CEP: 18650000

. E-mail: FISCAL@JRCONSULTORIA.NET
IR Comsultoria Empresarial Municipio: SAQ MANUEL

Inscrigdo Municipal: 19341

Celular:

UF:SP

Telefone: (014)

Inscrigac Estadual:

TOMADOR DE SERVICOS

Insc.Estadual

CNPJICPF 10.642.990/0001-15 Insc.Municipal: 22407
Nome/Rasdo Sccial: COMUNIDADE DE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
Enderece THARSIS DE CAMARGO 00130, - CENTRO - CEP: 18650000

Municipio: SAQ MANUEL UF:SP Email: Telefone:

DESCRICAO DO SERVICO

RONORARIOS CONTABEIS REFERENTE A0 MES DE JANEIRO DE 2.019.

VALOR TOTAL DA NOTA = R§ 765,00

Codigo do Servigoi {7 19
CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICCS TECNICOS E AUXILIARES

Base de Calculo (RS) Aliguota Simples Nacional(%): 1SS (R$):

IR. (R$): IN.5.S. (R$): COFINS (R8): C.S.LL. (R3):

P1S. (R$):

OUTRAS INFORMAGOES

Condicoes de Pagamento: 06/02/2.019- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada
no site http://saomanuel.sistemasdr.com.brfautenticidade .aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagao " SIMPLES NACIONAL™

DOCUMENTOQ EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELC SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

- l.ocal da Prestagdo = Dentro do Municipio

Verifique aqui a aulenticidade

Recebi {emos) de: JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL - EIRELI

Condi¢des de Pagamento: 06/02/2.019

Data de Recebimento: / ! Assinatura:

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00003090 - Série ELETRONICA

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de S3o Manuel

https://saomanuel sistemas4r.com.br/CS/em_impressao_nfe.aspx?id=UINQEY-003090/26G19

11




10/12/2018 Banco Bradesco S/A

J Bradesco | 237-2 |

23790.06204 98344.000066 01016.264606 4 77960000076500

Local de Pagamento

1SE50-000 ~ SAO MANUEL ~ SP

Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expressao. 10/02/2019
Beneficiario
} R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL] CPF/CNPJ: 011622.603/0001-41 Aaricl 000 Beneticano
R ENEAS CINTRAS DA SILVEIRA, 235 - - CENTRO 162/162646 -9

RUA THARSIS DE CAMARGO 130 -
18650-000 - SAO MANUEL - SP

Sacador avalista: N&o informado

Data do Doc. N° do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
10/12/2018 1023 /001 DM N - 10/12/2018 09/83/440000601-7
Usa do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 R$ 765,00
Pagador: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC | CNPJ/CPF: 010.642,990/0001-15 s

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecénica

) Bradesco | 237-2|

23790.06204 98344.000066 01016.264606 4 77960000076500

Local de Pagamento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Vencimento

10/02/2019

Beneficiario
J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL| CPFIONP: 011622.603/0001-41

R ENEAS CINTRAS DA SILVEIRA, 235 - - CENTRO
18650-000 - SRO MANUEL ~ 5P

Agéncia/Cddigo Beneficiario

21162646 -3

Data do Doc. N° do documento Espécie doc, Aceite Data Proces. Nosso niimero
10/12/2018 1023 /001 DM N 10/12/2018 09/83/440000601-7
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 R$ 765,00

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

* * VALORES EXPRESSOS EM REAIS *%*# * [
PAGO Recurso Prefeitura
Municips de 680 Manuel

L /o

PA N° i

(-) Descontos/Abatimentos

(=) Outras DeducBes

(+) Mora/Multa

TERMO DE FOMENTO,N® 0L/ 8

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador:
RUA THARSIS DE CAMARGO 130 -
18650-000 - SAO MANUEL - SP

Sacador avalista: N&do informado

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC | CNPJ/CPF; 010.642.990/0001-15

Ficha de Compensacdo

A

Autenticacido Mecanica

SAC - Servico de
Apoio ag Cliente

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0099

AlS Bradesco
0800 704 8383

Cancelamentos, Reclamagbes e InformagGes.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco

https://www.ne12.bradesconetempresa.b.br/ibpitelainicial/vaginalnicial isf?CTRI =733703178770a141938

Alan



06/02/2019

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Int-ernet BaNking c.AIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3:

Nome:

Conta de débito:

i 10.642.990/0001-15

0902 / 003 / 00001222-8

Representag¢do numérica do codigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

23790.06204 98344.000066 01016.264606 4
77960000076500

BANCO BRADESCO S/A

CPF/CNP3:
Beneficiario Final

11.622.603/0001-41

Cédigo do Banco: 237
Cédigo do ISPB: 60746948 t
} Beneficiario original / Cedente 5
§ Nome Fantasia: 1 R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
Nome/Razdo Social: 1 R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL

Nome/Razdo Social: J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL

CPF/CNP3: 11.622.603/0001-41 i
Pagador Sacado :
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC i
10.642.9590/0001-15

Noeme/Razdo Sccial:
CPF/CNPI:
Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Sociai: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

__ cPE/cNex: | . 10-642.990/0001-15 E
Data do Vencimento: 10/02/2019 1:
Data de Efetivacdo / Agendamento: 06/02/2019 ;
Valor Nominal do Boleto: 765,00 i
Juros (R$): 0,00 i
IOF (RS): 0,00 j
Multa (R$): 0,00 i
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00 |
Valor Calculado (R$): 765,00 i
Valor Pago {R$): i MB,.Z?S'OO 9

|_Pata/hora da operagio: _06/02/2019 11:22:51

Cadigo da operagdo: 37231500 N
Chave de seguranca: 85WM7MQ3GB6GAGE2 !

r
!
|
i

Oparacdo realizada com sucesse conforme as informagdes fornacidas pelo cliente,

PAGO Recursso Prefeitura
Municiosd &3 850 Manusl

TERMO DE FOMENTQ N
PA. N°

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104




RECEBEMOS DE KOIKE E KOIKE CIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FiSCAL INDICADA AQ LADO. NF-e )
DATA DO RECEBIMENTO: IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR. N° 000.010.000
SERIE 1
CONTROLE DO FISCO ]

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

] (G

DM ERMIRNANAAIy

NOTA FISCAL ELETRONICA
FPOSTO PRINCIEFAL
0- ENTRADA
1-SAIDA [ cHave De Acesso
KOIKE E KOIKE ClA LTDA N° 000.010.000 3519 0148 2994 4000 0118 5500 1000 0100 0010 0010 1937
AV. IRMAS CINTRA, 525 - CENTRO 2 = .
CEP 18.650-000 - Si\gMANJEL_ P SERIE 1 Consdulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
’ Pagina1de2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAGAD:
[VENDA COM CFE

INSCRIGAD ESTADUAL
@-9001 195111

I\NSC EST DO SUBST TRIB:

¥ CNPJ
148.299.4401'0001-1 8

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USO

135190076218510 31/01/2019 14:41:21

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL:

N G U A G W A\

CNPJIGRF DATA DE EMISSAO:
lCOMUNIDADO PADRE PIO FILHOS DA MISERICCRDIA [10.642.990/0001-15 ] 31/01/2019
ENDEREGO SAIRRO/DISTRITO: cep: DATA DE SAIDA / ENTRADA
[THARCIS DE CAMARGO, 130 CENTRO 18650000 }[311’01/2019
MUNICIPIC: FONE/FAX: UF. INSCRIGAG ESTADUAL: HORA DE SAIDA
[SAO MANUEL 138412749 ISF’ IISENTO _][
FATURA
DOCUMENTO: VALCR BRUTO: VALOR DESCONTO: VALOR LiQUiDo: DATA VENCIMENTC
L 32367L 832,10] 0,00 832,10[ 15/02/201 9]

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS:

0,00 0,00

IBASE DE CALGULO DO ICMS SUBST.

R VALOR DO [CMS SUBSTITUIGAD:

VALOR TOTAL DOS PRQDUTOS
0,00 D,OOI 832,10

[VALOR DO FRETE

VALGR 00 SEGURG TDESCONTO:
0,00 U‘ODA[ 0,00

[our. DESF. ACESSORIAS

VALOR DO IF) I\moa TOTAL DA NOTA

0,00 0,00

[so]
[4%)
r

10

—r

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPYCPF
2 -SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO: uF INSCRIGAL ESTADUAL ]
[:-IUAN'HDADE [ESF‘ECKE 1MARCA. INUMERA;I\U lFEso BRUTO: IPESD LiQuioo ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
( CAD. PROD. COD. ANP DESCRIGAC DO PRODUTC/SERVIGD V. TRIBUTOS CCD, NCM CST | CFOP | UND QUANTIDADE V. UNITARID V. TQTAL BCICMS WICMS ALIQ ICMS R
8 620505001 | OLEQ LUBRIF. F1 MASTER 20V 50 1L 6,16 | 27101932 | 0680 [5929) UN 1.00 18,000 18,00 0,00 0,00 0,00
1 320101001 | GASOLINA COMUM 308,40 | 27101259 | 060 | 5929 L 186,5277 4,300 802,08 0,00 0,00 0,00
1 320101001 | GASOLINA COMUM 4,63 127101258 | 060 5929 L 2,881 4,180 12,04 0,00 0,00 0,00

PAGO Recusso
ERMO DE FOM

L

b
AN

5 /&

DADOS ADICIONAIS

[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Placa: CMD-2781

Placa: CND-2781

Placa: CND 2781

REFERENTE

CF-e CHAVE DE ACESS0:; 35190149299440000118590004616910359530416472,

35180148299440000118530004616910389834032216, 35190148299440000118590004616910397240830073,

35190148299440000118590004616910397626450262, 3519014820944000011859000461691040585143511 B,

35190148299440000118590004616910409151417534, 35190148299440000118590004616910416920075891,

351901482994400001185900046169104 19068864428, 351901482994 400001 18590004616910421379705579,

35190148299440000118590004616910422509569074, 351901482594400001 18590004616910423466079133,

35190148299440000118530004616910423803474245, 3519014 82994400001 18590004616310428486902723
Tributes aproximados: RS 111.16 (13.36%) Federal, RS 208.03 (25.00%) Estadual, RS 0.00 (0.00%) Municipai

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystem 3.2.5.64 - www.linx.com.br



I § I < DOCUMENTC AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

POSTO PRINCIFPAL

DAN FE [ controLe oo Fisco

MR

KOIKE E KOIKE CIA LTDA N° 000.010.000

0- ENTRADA 1 L
1-SAIDA [CHAVE DE ACESSO

3519 0148 2994 4000 0118 5500 1000 0100 0010 0010 1937

AV.IRMAS CINTRA, 525 - CENTRO SERIE1
CEP 18.650-000 - SAQ MANUEL - SP

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-g.

A

Pagina 2 de 2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA CIPERM.‘AO
VENDA COM CFE ]
INSCRIGAO ESTADUAL: INSC. EST. DO SUBST. TRIB. CNPJ! PROTQCOLO OE AUTORIZAGAD DE USO  ~
[649001195111 ] 148.299.440/0001-18 . [ 135190076218510 31/01/2019 14:41:21 ]

DADOS ADIGIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
- Fonte: 18PT - SP ASG7R1

ORecutsu Prefeitura
e Manus!

27Vt

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystem 3.2.5.64 - www.linx.com.br



¥sICOOB

Beneficiario Venciments Valor do Documento
KOIKE, KOIKE & CIA LTDA 48.299.440/0001-18 15/02/2019 e 832,10
i AV IRMAS CINTRA, 525 (+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa

BHIRG (-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes

10 MANUEL - SP 18650-000
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) Data de Emissdo (=) Valor cobrado
Apés Venc. mora 0,00%ad/multa 0,10% 04/02/2019
Néo conceder desconto. Coop Contr/Céd. Beneficiario

3210/222283
Nosso Numero
1778-7

Dados do Pagador
Nome do pagador Numero do Documento
COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA 222283
Enderego

THARCIS DE CAMARGO 130

Bairro / Distrito

CENTRO

Municipio UF CEP

SAO MANUEL SP 18650-000
Mensagem Pagador

Este recibo somente terd validade ¢om a atténticacas mecanica ou ! Autenticagdo mecdnica - Recibo do pagador ]
_acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento

atraves do cheque n. do banco Esta quitacéo s6 tera

validade apds o pagamento do cheque pelo banco pagador.

SICOOB

| 756 I 75691.32108 01022.228306 00177.870011 4 78010000083210
Local de pagamento ) ' Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 15/02/201¢
Beneficidrio Cooperativa contratante/Cod. Beneficirio
KOIKE, KOIKE & CIA LTDA 48.295.440/0001-18 3210/222283
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nimero
04/02/2019 222283 DM N 04/02/2019 1778-7
| Uso do Banco - | Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 832,10
Insfrug:bes (texto de responsabilidade do beneficiario) : ura (-) Desconto / Abatimento
Apés Venc. mora 0,00%ad/multa 0,10% PAGO Rm Preielt
Nao conceder desconto. w “
MO DE F E 0 N° 2 2{ /2 () F é) (=) Outras dedugdes
(+) Mora / Multa
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOR
COOPERATIVA CONTRATANTE 3210 SICCOB CREDICOONAI
Pagador (+) Outros acréscimos
CONUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA 10.642.990/0001-15
{ARCIS DE CAMARGO 130
+ENTRO (=) Valor cobrado
SAO MANUEL - SP 18650-000

Sacador / Avalista

AENIUM ORIy~




06/02/2019

CAl

L

Inter-n eT___ BanKi.ng—CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10.642.990/0001-15
COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

0902 / 003 / 00001222-8

Instituicio Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Representacio numeérica do codigo de barras:

75691.32108 01022.228306 00177.870011 4
78010000083210

BANCO CCQPERATIVO DO BRASIL S.A.
756
02038232

KOIKE, KOIKE E CIA LTDA
KOIKE, KOIKE E CIA LTDA
48.299.440/0001-18

COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA
10.642.990/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
10.642.990/0001-15

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):
Identificacdo do Pagamento:

15/02/2019
06/02/2019
832,10
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
832,10
832,10
PAGAMENTO COMBUSTIVEL

Data/hora da operagio:

06/02/2019 12:36:09

Coédigo da operagdo:

Chave de segurancga:

37321222
1L38Q4FSY4H2MYY2

Cperaclo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104




RGI No da Conta GR CR Mes de Refereﬂcia

03858118/37 1470038581181 (08 FEVEREIRO/19
End." Av Irmas Cintra, 00463 TL Folha 1 de 1
Centro - Sao Manuel/SP CEP: 18650000
Chente: Cormunidade Pe Pio Filhos Misericordia Codigo do Cliente: 0000052833
Cod. Sabesp” 07.649.03.01.0890.000.000.008.3
Economias 1 Res +0Com+0Ind +0 Pub Tipo de Ligacao. Agua e Esgoto
Tipo de Faturamento Comum Hidrometro. Y13T115443
EeTeventecen eta T Histarico do Consumo de Agua
Leltura Atual Tie | aez ||Consumol | 13 4 "
Leitura Anterior 181218 827 m3 s
Proxima Leitura 16/0219 35 5 e %
i R- R ] ] R R
Periodo daConsumo:30 dias| ago SET OUT NOV DEZ  JAN
Gondicao da Leitura:LEITURA NORMAL Media; 8 Ajuste; 1.000
Alta de consurmo. Verlfique as instalacoes Internas efou evite desperdicio.
Calculo do Valor da Conta Residencial Por Economia
Faixd Consume  Consumo{m3)  Agua ~ Esgoto )
{m3) por Economia Tarifa{R$) Valor(A$) Tarifa{A$) Yalor{R$)
Ate 10 Minimo 2500 _ 2500| _ 2005 _ ‘2005
Interesse entre em contato com a SABESP
Total a Pagar 253,16 Faca a sua parte. Feonomize Agua.
Avisos ao Cliente
Tributos Aliquota(%) Base de Calculo(R$) Valor{R$)
PIS/PASEP e COFINS 6,56 253,16 16,60

Qualidade da Agua - Decrelo Presidencial 5440/05 Portara Mimisterio da Saude 5/17 — Anexo XX

Parametros Turbidez Cor Cioro Coliformes totais Escherichia Cell
Minimo Exigido 046 010 046 046 048
Amostras Realizadas 048 010 046 0486 048
Amostras que atendem a0 padras 048 010 048 0as 048

Todas as amostras atenderam a legislacac

Sistema e Abastecimento, ELASAQ MANUEL Amostras Coletadas em. 09.18
Agencia de Atendimenio

SAQ MANUEL -AV ELIZEU A, TEIXEIRA, 758
DE SEG A SEX, DAS 10HAS 18H

{ERMO OE F
BN Y

82610000002 3 53160097147 1 020385811813 11810019022 2

JHARAIA lll,.

2 147003858118111000000253168

VIA SABESP ATENCAO
NAO RASURE OU PERFURE ESSE CANHOTO
RGI Mes de Referencia Vencimento Total a Pagar
03858118/37 FEVEREIRO/19 04/02/19 R$ 253,16
Codif: 07.648.03.01.0850.000.000.008.3 T23WO0SLOSND00662
Autenticacao mecanica de agente autorizado Carimbo do caixa no verso
Folha 1 de 1



05/02/2012

CAIXA

in.ter net:::B.a.nkinG__ CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria

Via Internet Banking CAIXA

Nome: COM PE PIC FILHOS MISERICORDIA
Conta de débito: 0902 / 003 . 00001222-8
Representagdonumeérica do )
cédigu da Barras: 826100000023 531600971471 ) 020385811813 118100190222
Empresa: SABESP CIA SAN BASICO EST SP
Valor: 253,16

Identificacdo da operacdo: PAGAMENTO SABESP

Data de débito: 06/02/2019

Data/hora da operagao: 06/02/2019

Codigo da operagéo: 00285351

Chave de seguranca: NKMIREKMG68EW9549

Operacio realizada com sucesse conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal ds 830 Manuel

TERMO DE FOMENTO N _O20,20 /
L~y TON = 2o/ 8




CYBELE BICAS FRANCO
AV IRMAS CINTRA 453
CENTRO

18650-000 SAQ MANUEL SP

Lote Roteiro de leitura Medidor Cliente

10 SAMBU019-00000318 306286653 0703965528

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N°. 057147411 série G Pag. 1de 1

Data de Emissao 23/01/2019

Data de Apresentagdo 28/01/2019
Conta Contrato No 310031335392

Reservado ao fisco

PREZADO (A) CLIENTE

7745.F09B.4E01.3AEC.8023.65D1.447C.ACBD

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributagfo de sua fatura de energia elétrica. Solicite 0s servigos disponiveis em nosso site com rapidez & seguranga e
Teserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagbes acesse o endereco que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
CYBELE BICAS FRANCO

AV IRMAS CINTRA, 453
CENTRO SAO MANUEL - 5P

CPF:414.738.688-15
Classificacge: Convencional B1 Residencial - Trifasico 220/ 127V

ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA/MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (R$)
0800 010 1010 0703965528 6024475 JAN/2019 04/02/2019 172,77
www.cpfl.com.br Segunda Via

DISCRIMINAGAO DA OPERACAQ - RESERVADO AOD FISCO
Cod. Descrigdo da Operagao Mes Quant. Unid, Tarifacom Valor Totalda | Base Célculo  Alig.  ICMS Base Calculo PIS COFINS||Bandeiras
115 _N° 901102347549 Ref. Faturada _Med. Tributos Operacao ICMS_ICMS PISICOFINS  0,95%  4.33%/| Tarifarias
0605 Consumo Uso Sistema [KWh}-TUSD JANIIS 234,000 KWh 0,29739317 69,59 €959 2500 i7.40 59,59 0,66 3.01 Verde
0601 Consumo Bandeira Verde - TE JANMG 234,000 &kWh 0.39760634 83.04 93.04 2500 23,26 93,04 088 4,02 14.Dlas
Total Distribuidora 162,63 ;e;:s
DEBITOS DE QUTROS SERVICOS
0807 Contrib, Custeio IP-CIP Municipal JAN/G 10,14
mommmm TERMO DE FOMENTO IV Jy20/F
TQTAL CONSOLIDADO 172,77 162,63 40,66 162,63 1,54 7.04
LISTORICG DE CONSUMO KWh Dias || TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURA
234 31 Consuma TUSD TE Leitura Lehura Fator Consumo Taxa de Perda Leilura
Consumo kWh Q20737000 0.27720000 Ne Energia 170112019 171272018 Multipl KAy ] Proximo Mas
1’ 3 306260653 ATIVA 3354 20310 1.00 234 14/02/2019
1 30
0 30
o 33
0 29
o 3z
0 30
o 29
o 32
2 30 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
9% 29 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
93 29

Conforme Art. 172,§ 2° da Resol 414/2010 da Aneel, sua instalagio
estaré sujeita a suspenséo de fornecimento até 90 (noventa) dias
comridos, contados da data do documento mais antigo vencido e
n&o pago sucessivamente.

INFORMAGGES SOBRE A FATURA

CONSTA DEBITO: 1 DOCTO(S)
02/01/19 RS 58,68

REGULARIZE ATE 12/02/2019, PARA EVITAR A SUSPENSAO DO FORNECIMENTO.

AVISO IMPORTANTE

APOS A SUSPENSAQ COBRAREMOS O CONSUMO REGISTRADO E PODERA OCORRER A RES-
CISAQ DO CONTRATO APOS 2 MESES-ART 99 E 70-RESOL 414/10. DOCTO(S) VENCI-

DOS PODEM SER INDICADOS ACS ORGAOS DE PROT. CREDITC. CASO POSSUA COBRAN-
CA DE TERCEIROS NA CONTA E POSSIVEL REFATURAR SEM O REFERIDO VALOR.

CodDebAut—Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
057147411 Série C

310031395992 172,77 04/02/2019

Essa conta Egde'raser paga no credenciado mais perlo de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfi. com.br

FARMACIA NOVA BRASIL
MINIMERCADC AYRES
MANIPULA FARMA

RUA CEL. AMANDO SIMOES 716 - CENTRO
RUA LUIZ CELLA- DIST. AP. SA0 MANUEL 50 - VILA AYRES
RUA AUGUSTO CESAR 195 - VL SANTA TEREZINHA

010 727700403015 1190961930 0 1

IR

LI



06/02/2019 Inte.ret...BAnki_ng___ CAIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta de débito: 0902 / 003 . 00001222-8

Representacdonumérica do

cédigo de barras: 83650000001G 727700403015 119096193030 1003135959924

Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE
Valor: 172,77

Identificacdo da operacdo: PAGAMENTQO CPFL
Data de débito: 06/02/2019
Data/hora da operacgio: 06/02/2019 11;15:43
Cddigo da operagdo: 00329364

Chave de seguranga: WRO2YKOUQ2NGE80W

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacbes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101 PAGO Recurso Prefeitura
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 W“wm
Ouvidoria: 0800 725 7474 :

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 B
TERMO DE FOMENTON® _J20/20 /.
PA N° /A '




K

COMERCIAL SALOMAO LTDA DANFE l
: Documento Auxiliar da
AV IRMAO ALDO MARINI, 101 Nota Fiscal Eletronica
_ CENTRO 0-ENTRADA [~ i
SAO MANUEL - SP 1-SAIDA , 1| [THAVEDEACESSD
I gy . CEP: 18650 - 000 . - 3519 0245 5170 8300 0471 5500 1000 0063 7017 9746 7984
| ey :LL ﬂﬁ%z% @ FONE: (14) 3841 - 6545 " 6370 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
| SEREE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
i Jrowsa 1/1 o
TNATLRLZADA OPERACAD - o -
\ NF REF CUPOM FISCAL ECF
fNS(' RI(, AOLSTADUAL CNPI PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

\ INSCRICAQ ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA

t6490943421 13 45.517.083/0004-71 135190087354127 05/02/2019 11:47:01-02:00__ s
DESTINATARIQ/REMETENTE
" NOME ; RAZAQ SOCIAL CNPICPF \ DATADE EMISSAO ‘\
| COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA M )A MISERICORDIA 10.642.990/0001-15 | 0si022019 |
ENDERECO N°® BAIRRO/DISTRITO | IDATA DE ENTR .\n,\:sr\i:mi
RUA THARCIS DE CAMARGO 130 CENTRO ! [ iy
MUNICIPIO CEP TONEFAX UF i TNSCRICAO ESTADUAL HORA DF SATDA
SAO MANUEL ... :1B650-000 .. 1438421340 Sp o 11:46:39
_FATURA/BUPLICATA
IUMERQ VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERQ VENCIMENTO VALOR i)
‘ 001 07/03/2019 120,75 i

Il

CALCULO DO IMPOSTO

(" BASE DE CALCULO DO ICMS GRS IS T T T BASE CALLULG ICMS SUBSTITUICAD | VALOR DO OIS SUBSTITUICAG ™7 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS )
1000 0,00 e __i0.00 — = | i I —
I VALORDOTRLTL | VALOR DO SEGURO } DESCONTO .’Oi JTRAS DLSPESAS ACLSSORTAS ! VALOR TOTAL DO IPL i VALOR I'()TAL D‘\.‘iDT\
i ! i
| |
.0.00 e EE 1000 Qo0 0.00 10.00 o ABETS o I
_ TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORIADOS o = . o
SNOME | RAZAO SOCIAL ‘FRLT'E POR CONTA ‘I CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULG ur CNP1/CPE
e _ |0 - Remetente o N N - S I
| ENDIRECO (MUNICTPIU UF “AQ ESTADUAL
QUANTIDADE I ESPECIE MARCA T : NUMERO T | PESOBRUTO - PESO LIQUIDO
20 | ] 117,500 17,500
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS . | o
COD PROD. | DESCRICAQ DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH | CST|CFOP, UNID! QUANTIDADE | V. UNITARIO | V. TOTAL BCICMS | V.ICMS O O e T
11926 FEIJAQ CARIOCA T1 2 KG GAMADINHO 07133399 | 040 5929 {UNI 5.0000 13,9800 69,90 0,00 0.00 0,00 0,00}
| 1
16100 MARGA CLAYBOM 500G CREMOSA C/SAL 15171000 | 060 5929 {UNL 15.0000 3,3900 50,85 0,00 0,00 0,00 0,00
1
|
E
i
‘ |
i
;‘
i {
‘ !
CALCULODOISSON Tl A i . _ A o
TNACRIGCAD MUNICIFAL YVAI.OR TOTAL DOS SERVIQOS  VALOR DO ISSQN

DADDSADICIONAIS

i
A

. ]"rma? DE CALCULO DO ISSON

!!\E OURMAGOES COMPLEMENTA Rl‘q

| Tribut. feita pelos cupons fiscais: 2/289539 5/2/2019 - Valor Aprox. da

s Tribulos RS 13.53(11.20%)

- -! RESERVADO /

Trpresso pelo Sistema e orms - NDDigital §A - Tel. (49) 3251-8000



sANCO DO BR|001-9

Recibo do Pagador

Local de Pagamento Pagavel em gualquer banco até o vencimenta

Vencimento

07/03/2019

Beneficiario

Agéncia/Cadigo Beneficidrio
COMERCIAL SALOMAO LTDA - 04 - CNPJ: 45.517.083/0004-71 3369-3/00003067-8
Data do Documento Num. do Dacumento Espécle Doc. Aceite Data do Processamente Nosso Numero
02/05/2019 12.00.00 AM 63701 DM N 05/02/2019 11744049198-4
Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
17 R$ 120.75
Instrugées (Todas as informagdes deste blogueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario.) (-) Desconto/Abatimento
Juros Mcora de 0,33% ao dia
Protestar no 10° dia corrido apds o vencimentc {-) Outras Deducdes
Mora/dia de RS 0,40
Titulo: 6370/1 (+) Mora/Multa
Documento: 6370 —
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA CNPJ: 10.642.990/0001-15
RUA THARCIS DE CAMARGO 130
18650000 CENTRO 3A0 MANUEL SpP

Pagador/Avalista

sanco po 8r|001-9

Autenticagdo Mecénica

00191.17449 04919.833691 00003.067170 8 78210000012075

Local de Pagamento Pagavel em qualquer banco até o vencimento

Vencimento

07/03/2019

Beneficiario Agéncia/Cddigo Beneficiario
COMERCIAL SALOMAO LTDA - 04 - CNPJ: 45.517.083/0004-71 3369-3/00003067-8
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
05/02/2019 637011 DM N 05/02/2019 11744049198-4
Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
17 R$ 120.75

Instrugdes (Todas as informagGes deste bloqueto sdo de exclusiva responsamlldade do benefiziario.)
Juros Mora de 0,33% ao dia

Protest 10%"dia corrido apés o vencime itura
Mora/dia de RS 0,40 Cﬂ\&bw Pr:{:md

Titulo: 6370/1 Wg éﬁ’/a:)

Documento: 6370
1ERMO DE FOMENTO
s e AV TRy TVE

(-) Desconto/Abatimento

(-} Outras Dedugbes

{+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

W oa L
Pagador COMUNIDADE PADRE P
RUA THARCIS DE CAMARGO 130
18650000 CENTRO SAO MANUEL SP
PagadorfAvalista

CNPJ: 10.642.990/0001-15

Autenticacdo Mecénica

RN M

Ficha de Compensagao




06/02/2019 Int erneT—banki_ng-—C AIXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Bance Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPI: 10.642.990/0001-15

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8

Representagido numérica do cédigo de barras: gg;?é.olu?otlocllgzg;gl'i).833691 DEOUS Je3LT0 &

Instituicio Emissora - Nome do Banco: BANCO DCQ BRASIL S/A

Cédigo do Banco: 001

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: COMERCIAL SALOMAO LTDA
Nome/Razao Social: COMERCIAL SALOMAO LTDA
CPF/CNP3: 45.517.083/0001-29

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social: COMERCIAL SALOMAO LTDA
CPF/CNPI: 45.517.083/0001-29

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: COMUNIDADE PADRE PIO FILMOS DA MISERI
CPF/CNP3J: 10.642.990/0001-15

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
CPF/CNPI3: 10.642.990/0001-15

Data do Vencimento: 07/03/2019%

Data de Efetivacdo / Agendamento: 06/02/2019

Valor Nominal do Boleto: 120,75

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 120,75

Valor Pago (R$): _ 120,75

Identificagdo do Pagamento: PAGAMENTO ALIMENTACAO

f Data/hora da operacdo: 06/02/2019 12:34:43

Cédigo da operagdo: 37315528
Chave de seguranca: J2K28KEG7QML8RI6

Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
PAGO Recurso Prefsitura
SAC CAIXA: 0800 726 0101 W“wm

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474 -]
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 ﬁﬁ‘n? LEF OMENTO 020




JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA EOLHAMATIC
0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR Recibo de Pagamento de Salario
R THARCIS DE CAMARGO, 130 - SAO MANUEL JANEIRO/2019
10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 06/02/2019
Cddigo - Nome do Funciondrio Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segiio FL
000003 - ALEXANDRE IGNACIO CAETANO 02/10/2017 5143-20 0001 0003 0000 1
Cod. Descricio Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 30,0000 1.141,00
1190 SALARIO FAMILIA 1,0000 32,80
1210 1/3 FERIAS-ABONO PECUNIARIO 8,0000 101,42
1330 ABONO PECUNIARIO S/FERIAS 8,0000 304,27
4904 | MEDIAS ABONO PECUNIARIOQ 8,0000 28,02
4955 1/3 SOBRE MED. AB. PECUNIARIO 8,0000 9,34
5590 DESC. REC. ABONO PECUNIARIO 443,05
9860 |IN.S.S. PAGO Recurso Prefeitura 8,0000 91,28
Municipal ds 630 Manuel
TERMO DE FOMENTON® £20/20 / &
PA N 2L 2

K

R.G.: 33.591.816-5 Total de Vencimentos

CTPS n. 67728 /00168 -CPF: 254.947.368-06 -Data Nasc.: 08/09/1977

Tatal de Descontos

T.P.. MENSALISTA 1.616,85 534,33

BCO.: -AG.: -- C/C: -CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 1.082,52

Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.141,00 1.141,00 1.141,00 91,28 860,13 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

00/02/3019  Hlewindee Joneciotaelt,

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA FOLHAMATIC
0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR Recibo de Pagamento de Salério
R THARCIS DE CAMARGO, 130 - SAO MANUEL JANEIRO/2018
10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 06/02/2019
Cédigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segio FlL
000007 - CELSO VENANCIO 17/07/2018 5143-20 0001 0003 0000 1
Cod. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 30,0000 1.141,00
9860 I.N.S.S. 8,0000 91,28
PAGO Recusso Prefeitura
Municipal de Sao Manuel
Q e g
TERMO E FOMENTO 020 /80 /5
R.G.: 13.679.476 Total de Vencimentos Total de Descontos

CTPS n. 014414 /00415 -CPF: 026.921.068-73 -Data Nasc.: 07/01/1981 T.P.: MENSALISTA 1.141,00 91,28
BCO.: - AG.: - - C/C: -CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQuiDo 1.049,72

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF

1.141,00 1.141,00 1.141,00 91,28 1.045}72 0,00
DECLARO TER RECERIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Z ysZ 1AL 7 7 ‘ / 2 //; ¢ sk s
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA FOLHAMATIC

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR Recibo de Pagamento de Saldrio

R THARCIS DE CAMARGO, 130 - SAO MANUEL , . JANEIRO/2019

10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 06/02/2019

Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissdo C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segéio FlL

000008 - RAIMUNDO DONIZETTI MARTINS 01/12/2018 5143-20 0000 0000 0000 1
Cad. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos

0001 SALARIO 30,0000 1.141,00

1081 D.S.R. S/ ADICIONAL NOTURNO 50,11

1111 ADICIONAL NOTURNO 30% 167,2800 260,56

9860 I.N.S.S. 8,0000 116,13

PAGO Recurso Prefeltura
Municipal de S0 Manuel

TERMO DE FOME o O -
TERMC E NTO 4/2”@169

R.G.: 24.395.933-3 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n. 36001 /00605 -CPF: 027.142.248-30 -Data Nasc.: 21/06/1966 T.P.: MENSALISTA 1.451,67 116,13
BCO.: - AG.: - - C/C: —~CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 1.335,54
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.141,00 1.451,67 1.451,67 118,13 \ 1 .3}3‘5.5%/’\ Q}OO
N 7 o T I =N T praa
IDECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ) L o & C’ / [[ Fhliez ce .Légw Lt F ‘gf & _(

DATA ASSINATURA DO FUNGIONARIO




JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

FOLHAMATIC
0154 - COMUNIDADE PADRE PIQ FILHOS DA MISERICOR Recibo de Pagamento de Salario
R THARCIS DE CAMARGO, 130 - SAO MANUEL JANEIRO/2019
10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 06/02/2019
Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissé&o C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segido Fl.
000006 - ROGERIO JOSE VENANCIO 01/06/2018 5143-20 0001 0003 0000 1
Caod. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO 30,0000 1.141,00
1081 D.S.R. S/ ADICIONAL NOTURNO 46,98
1111 ADICIONAL NOTURNO 30% 157,0000 244,28
9860 I.LN.S.S. 8,0000 114,58

AGO Recurso Prefeitura
‘l’lmw de 530 Manuel
o D2

TERMO DE FOMENTO
PA N° _

%’c)/é?

R.G.: 42.177.740-0

CTPS n. 83190 /00261 -CPF: 311.170.058-52 -Data Nasc.: 27/01/1984 T.P.: MENSALISTA

Total de Vencimentos

Total de Descontos

1.432,26 114,58
BCO.: - AG.: - - C/C: -CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 131768
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.141,00 1.432,26 1.432,26 114,58 - 1.128 ?f) 0,00
DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO é!r n/ UZ//M/ c1 ?m l( = UMM
DATA \ ASS{NATURA BD FUNCIONARIO




HECEBE '\.1{)5 DE ADINAN DONIZETI CONDE ME O

‘ ——
‘\- S PRODUTOS ﬂ'SERVIC

05 CONSTAN"‘ES DA I\.OTA FISCAL lNDIC-‘\DO AQ LADC

NF-e

DATA DE ”ECEE MFNTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000005062
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

ADINAN DONIZETI CONDE ME

RUA JOAQUIM BATISTA DA COSTA, 11 - VILA IPIRANGA -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

AR

NOTA FISCAL ELETRONICA

— CHAVE DE ACESSO
CEP:18650-000 - SAQ MANUEL - SP ? - EE%IXADA 1 T 3519 0206 0905 6200 0150 5500 1000 D050 6210 0005 0626
TELAregaL-2910 ’ Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
. 2
N 000005062 FL.1 /1 www.nfe.fazenda. gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA DE OPERACAO - PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO o T
VENDA A CONSUMIDOR , 135190090520113 -
[ INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIE. CNPJ N T
649085859110 } 06.090.562/0001-50

DESTINATARIO / REMETENTE

[ NOME 7 RAZAG SOCIAL CNPI 7 CPF DATA DA EMISSAO -‘
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 10.642.990/0001-15 | 06/02/2019 ~
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA 1
I{\RCL@QE CAMARGO 130 VILA INDUSTRIAL | 18650-000 | 06/02/201 9 j
"MUNICIPIO FONE /FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA !
L SAQ MANUEL 99800—265_8 SP ] 0 ‘

CALCULO DO IMPOSTO

[ BASEDE CALCULO DO ICMS | VALOR DO 1CMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS i
|
|

| 0,00 0,00 0,00 | ) 0,00 34,97 | 260,00 |

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO - [ oUTRAS DESP ACESS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DANOTA }
. i
- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 fE T 260,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS - . -

[ RaziosociaL™ | FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPI/ CPF ]

| |

e . 9 - SEM FRETE N - j

ENDERECO B - ‘ MUNICIFIO UF INSCRICAD ESTADUAL |
N | . = P—— |
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ I PESC BRUTO PESO LIQUIDO
| |
L . B . 2 1
DADOS DO PRODUTO / SER‘VICOS
i A E—— s RS i e
: ke ; ”"M’SH S chicmoms | 1oMs | 1RE [0
GAS LIQUEFEITO DE PETROLEOF13 27111910 080 5555 KG 0,00 0,00 0,00 0,00’ 0,00
COD PRODUTO ANP: 210203001
UF DE CONSUMO: SP

susac

L

il

DAI}OS ADI LIONAIS

PAGO Recurso Ficleitura

Masicipul 65 G0 Marws!

TERMO DE FOMENTO
PAN°

© D2/

\ INF ORMAQOES CDMPLEMENTARFS
Valor aproximado dos impostos:

R$34,97 - Fonte IBPT

W RESERVADO AQ FISCO




Corte na linha pontilhada

mmmmmmm—smso—soomsoooSsSSTooTTTETTETTTETT —Retifo do Pagador

00190.00009 02668.894003 00000.6691 763 78290000026000

: Nome do PagadorfCPF.’GNPJIEnderego
L COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 10.642.990/0001-15
ARCES DE CAMARGO, 130

SAO MANUEL-SP-18650-000

. Sacador/Avalista 6690562000150 ADINAN DONIZET!I CONDE ME

Nosso Numero N“ do decumento ‘ Data de Vencimento TValor do documento (=} Valor Page
26689940000000669 -4 5062 15/02/2019 ; 260,000

l\ome do Beneficiario/CNPJ/CPF

AD!NAN DONIZETI CONDE - ME 06.090.562/0001-50

: :AgenmaF‘Cndxgo do Beneficiaric

&
1302-6 /257516 §
Corte na linha pentilhada

- 001-9 . 00190.00009 02668.994003 00000. 669176 3 78290000026000

| Datade Vencimento

. Local de Pagamento

15/02/2019
AgéncialCédigo do Beneficidrio

302-6 /257516

'Pagavel em qualquer Banco até o vencimento
_:Ncme do Beneficiario/lCNPJ/CPF

ADINAN DONIZETI CONDE ME 06.090.562/0001-50

| Datia do documento N° do documento §"§Espécie poc i Aceite 7 Data de Processamento
- i g

1106/02/2019 5062 ' DM N 07/02/2019
Espécie i Quantidade “xvalor

. Uso do Banco ¢ |Carteira

Nosso Nomero

26689940000000669-4
(=) Valor do documento

!
n? _R$ 0

informagdes de responsabilidade do peneficiario Atengao: Segunda Via

JRS: VI p/Dia Atraso - R$ 0,66 APOS 15.02.2018

MULTA DE R$ 0,66 A PARTIR DE 16/02/2019

NAO REGEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO.

Ji ATENCAO /liff --> SEGUNDA-VIA

PROCEDA 0OS AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.

TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS O VENCIMENTO

260,00

#i(-) Desconto / Abatimento

{(+) Jurcs/ Multa

y Valor cobrado

Nome do Pagador!/CPF/CNPJ

COMUNiDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 10.642.990/0001-15
TARCES DE CAMARGO, 130

SAO MANUEL-SP-18650-000

‘gacador/Avalista 6090562000150 ADINAN DONIZETI CONDE ME

(AR ml\\\l

Mmﬁﬂ
{£RMO LE FOMENTO N O20/Z0 /&
MmN L[0T

Autenticagdo mecanica - Ficha de Compensagao




07/03/2019 InterneT—-Banking, CAlXa

CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3: 10.642.990/0001-15
Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8
Histoérico do Pagamento: PG BLOQTO
p e . 00190.0000 20266.899400 30000.066917 6
Representacio numérica do coédige de barras: 378290000026000
Instituicio Emissora - Nome do Banco: BANCO DO BRASIL S/A
Cédigo do Banco: 001

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Sacador Avalista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome/Razé&o Social:

ADINAN DONIZETI CONDE . ME
ADINAN DONIZETI CONDE . ME
06.050.562/0001-50

ADINAN DONIZETI CONDE ME
00.609.056/2000-15

ADINAN DONIZETI CONDE . ME

CPF/CNP3J: 06.090.562/0001-50

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CPF/CNP3: 10.642.990/0001-15

Pagador Final - Correntista

Nome/Raz3o Social: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

CPE/CNP3: 10.642.990/0001-15
Data do Vencimento: 15/02/2019
Data de Efetivacdo / Agendamento: 07/02/2019 N B iicrs Drafaiiiirs
Valor Nominal do Boleto: 260,00 PAGO Regunss | se§tsiu§
Juros (RS): 0,00 Niunicios) o5 Sio Manu
IOF (R$): 0,00 | B : - 3,5 7 /’
Multa (R$): 0,00 TERMO DE EOMENTO ﬁ‘aq ____@ 2c CF
Desconto (R$): 0,00 PA. N® i A /L [ 2 il ?
Abatimento (R$): 0,00 g /
Valor Calculado {R$): 260,00
Valor Pago (R$): 260,00

Data/hora da operagdo: 07/02/2019 11:42:40

Cédigo da operacdo: 038281171
Chave de seguranga: MKKK12PIBMOSFVTS

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DC FGTS
GERADA EM 29/01/2019 - 15:02:54

FUMIDD GE GESANTI DO TERAS BE BERWGE
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO 30CTAL/NOME

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR

02-DBND/TELEFONE

(0014)38412749

03-FPAS 04-SIMPLES 05 REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES

566 1 5:165,93 4

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-CcOD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTC 10-INSCRICAQ/TIPO({ 8§ ) 11-COMPETENCIA

115 017980-9 10.642.990/0001-15 01/2019

12-DATA DE VALIDADE

07/02/2018

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS

413,27 0,00

15-TOTAL A RECOLHER

413,27

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2019**

858700000049 132701791904 2076250508189 064299000016J

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

T Bl GERADA EM 29/01/2019 - 15:02:54
FLIMDO DE GRSANTIA DO TEMES DE SERVGD

GFIP - SEFIP 8.40

AUTENTICACAO MECANICA

01-RAZA0 SOCIAL/NCME

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICCR

02-DDD/TELEFCNE

(0014)38412749

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES

566 1 5.165;93 4

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO| & ) 11-COMPETENCIA

115 017980-9 10.642.990/0001-15 01/2019

12-DATA DE VALIDADE

07/02/2019

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS

413,27 0,00

15-TOTAL A RECOLHER

413,27

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/02/2019%**

TERMO DE FOME
RN 25T

207625050819 064299000016J

(7858700000049 132701791904

AR ERO A

,7252 (P

AUTENTICACAO MECANICA




06/02/2019 Internet:::Ba_nki-ng...CALXA

Comprovante de pagamento de FGTS
_Via Internet Banking Caixa

Nome: nuli s
¥
|
: Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8 ;
i )
Representacio numérica do cédigo de barras:
: 858700000049 132701791904 207625050819 064295000016 ?
i . ~ !
Cod. convénio: 0179 i
Data de validade: 07/02/2019 i
Competéncia: 01/2019 !
i . o ) R T
g Valor recothido: 413,27 i
{ !
| Identificagdo da operagéo: PAGAMENTO FGTS
; i & ?
i Data / hora: 06/02/2019 11:05:18 :
z |
| Data de Débito: 06/02/2019 i
E - e - e - - - sanenic S 1
i Cédigo da operagdo: 00512873
5 Chave de seguranga: VF7RT72HPWEHVR7U
Operacio realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101 PAGO Racurso Pr efeitura
S o (e
i | TERMO DE FOMENTO ﬁ%"%} 0/ F
(e
PA N° ST LLlcor




RECITO

1745/2017
Recebi de Comunidade Padre Pio Filhos da Misericor .

A importancia de R$850,00.

Referente: a0 pagamento de 20 dias de aluguel do imovel sir o,

Tharsis de Camargo, n° 130.
PAGO Recusso Prefeilura
uunﬂld"w

M@mﬁmr X

TERMO DE g CRECISC ]
PA. N° arla Stamponi e Caxanga

04.687.139/0001-06

Sio Manuel, 07 ae feve

o na Rua:.

y de 2019.

e



07/03/2019 Inte met:::Ba.nkizng CAIXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 0902 / 003 / 00001222-8
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
CPF/CNPJ: 10.642.990/0001-15
Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A - 00000000
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destine: 0302 / 00000000457-X
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: IMOBILIARIA STAMPONI E SILVA S/C LTDA
CPF/CNPJ: 04.687.139/0001-06
Valor: R$ 850,00
Valor da tarifa: R$ 9,50
Finalidade: 07 - Pagamento de Aluguéis e Taxas de Condominios
Identificacdo da operagio: PARTE ALUGUEL MES 12
Histérico:
Data /
Hora da 06/02/2019 11:34:59
operacdo:
Cédigo da operagio: 00143217
Chave de seguranga: J1S2QXZKM566PZM7

SAC CAIXA: 0800 726 0101 PAGO Recurso Prefeitura
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 “ &o uanud
Ouvidoria: 0800 725 7474 Municipet

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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CONTRATO DE LOCACAO IMOVEL RESIDENCIAL-1745/2017

Pelo presente instrumento particular de contrato & na melhor forma de direito, as partes
contratantes, abaixo qualificadas, tem, entre si, justo e contratado © seguinte, que

mutuamente se outorgam, aceitam € prometem por si cumprir, por seus herdeiros ou
sucessores, na forma da lei:

LOCADOR (A): a Sra.: Regina Garcia, brasileira, neste ato representado pelo Sr.:
Gustavo Henrique Carbone Stampont, brasileiro, solteiro, corretor, portador do CPF/MF:
180.771.668-73 ¢ do RG: 27.764.560-8, inscrito sob n° CRECIL 60.131, residente
domiciliado na cidade de S&o Manuel — SP

LOCATARIOS (A): A Comunidade Padre Pio Filhos da Misericordia, devidamente
registrada sob o numero de CNPJ: 10.642.990/0001-15, estabelecida no endereco R/
Amalia Franco, 21, Vila Rica, Sao Manuel-SP, representada neste ato pela Sra:
Anadir Alves de Almeida Iaqueli, brasileira, casada, portadora do CPF/MF:
166.204.758-41e do RG: 24.937.578, residente e domiciliado, na Rua Dos Canarios,

21,Bairro Helio de Aguiar, cidade de Sao Manuel — SP. Fone: 3841 3232/ 99822 5669.,
Paulo- 99800 2658.

CONDICOES GERAIS DO CONTRATO

Clausula 1°- O primeiro contratante, na qualidade de LOCADOR, da em locacdo a segunda
contratante, na qualidade de LOCATARIO, o imdvel, sito na Rua: Tharsis de Camargo,
n° 130, Vila Sio Luis, Cidade: Sdo Manuel, Estado: Sdo Paulo, CEP: 18650-000, que se
destina exclusivamente a residéncia do (a) locatorio (a).

Clausula 2° - O prazo da locacio ¢ de 30 (trinta) meses a se iniciar em 20 de julho de 2.018,
¢ a se encerrar em 20 de janeiro de 2.021-.

Clausula 3° - O aluguel inicial ¢ de R$ 1.260,00 (um mil e duzentos e sessenta reais), com
vencimento todo dia 20 de cada més vencido, que o LOCATARIO se compromete a efetuar

o pagamento na Imobilidria Stamponi & Caxangd, Rua: Cel. Rodrigues Simdes, n° 91, Séo
Manuel- S.P.

Clausula 4° - O LOCATARIO tera até o dia 25 (vinte e cinco) de cada més vencido para

pagamento dos aluguéis, sendo que ap0s este prazo arcara uma multa de 10% (dez por
cento), e mais 1% (um por cento) de juros moratdrios ao meés.

Paragrafo 1°- O atraso no pagamento do aluguel ndo poderd ultrapassar 30 dias do dia

estabelecido, sob pena de inclusdo no sistema de proteciio ao credito e ensejar agdo de
despejo imediata.

Clausula 5 °- O(A) LOCATARIO(A), imediatamente a posse, devera mandar

transferir para seu nome, as contas de consumo de energia elétrica e agua, perante a
CPFL e SABESP.

Rua Coronel Rodrigues Simdes, 91 - Fone/Fax (1

e-mail: stamponicaxanga@terra.com.br




o

it

-~

£ 7 ' -
’eoﬁj’"‘ ™

4 4
Stamnoni
W

Paragrafo 1°- Correrdo por conta do locatario as despesas com condominio, energia elétrica,
agua, esgoto e outras efetuadas na vigéncia deste contrato, € demais taxas que recaiam ou
venham a recair sobre o imével locado. (IPTU por conta do proprietario do imovel)

Clausula 6° - O valor do aluguel serd reajustado anualmente mesmo, de acordo com média
dos trés principais indices apurados pelo IGPM _1IGP e FIPE, e na sua falta, por aquele
fornecido pelo Governo federal, que espelhe a real inflagdo, ou ainda de acordo com a
legislagdo em vigéncia a época do reajuste, ou, por acordo entre as partes, sem prejuizo do
direito de revisio judicial ou amigdvel nos termos do artigo 19 da lei 8.245/91. Se
eventualmente, a qualquer tempo, 0S alugueis, TAXAS, nao forem cobrados do
LOCATARIO, com o devido aumento, por lapso, engano ou ainda problemas no sistema de
computacéo, néo representard isso, de forma alguma, alteragio de qualquer das clausulas,
sendo imediatamente comunicado a (0) LOCATARIO (A), para que incontinentemente
providencie o pagamento do débito e/ou diferenca;

Clausula 7°- No caso do vencimento do conirato, permanecendo 0 LOCATARIO na posse
do mesmo, o aluguel continuard a ser reajustado anualmente, mesmo sem a expressa
renovagio, vigorando por prazo indeterminado.

DA CONSERVACAO DO IMOVEL

Clausula 8°- O(A) LOCATARIO(A), salvo as obras que importem na seguranca do prédio,
obriga-se por todas as outras , devendo trazer o imovel e os moveis locados em boas
condi¢Bes de higiene e limpeza, como 0S aparelhos sanitarios ¢ de iluminagfo, pinturas,
telhados, vidragas, pisos, fechos, torneiras, pias, banheiros, ralos, caixa de gordura,
armérios, carpetes e demais acessorios em perfeito estado de uso, conservagio ¢
funcionamento, para assim restitui-los quando findo ou rescindindo o contrato, sem direito

A retenciio ou indenizag@o por quaisquer benfeitorias ainda que necessarias, as quais ficardo
desde logo incorporadas ao prédio;

Clausula 8.1°- O(A) LOCATARIO(A), declara ter conhecimento de todas as condigdes de
uso e conservacio do imével e, quando findo ou rescindido o contrato, sem direito a

retengdo ou indenizagdo por quaisquer benfeitorias ainda que necessarias, as quais ficardo
desde logo incorporadas ao prédio;

Clausula 8.2°- O(A) LOCATARIO(A), esta ciente de que nao podera fixar quadros,
espelhos, ou outros adornos nas paredes, entretanto, ainda que assim seja feito, se
responsabiliza expressamente em recompor, no estando anterior, as paredes que tiverem

pregos ou buchas colocados, pintando , rebocando e passando massa fina, de maneira que
as paredes fiquem livres de buracos ou sinais aparentes;

Clausula 8.3°- Em caso de incéndio ou acidente que exija a reconstrugdo do imével, fica

este contrato, rescindido, independentemente da multa contratual, com a responsabilidade
dos LOCATARIOS se o fato Ihe for imputado.

Rua Coronel Rodrigues Simdes, 91 - Fone/Fax (14) 3841-7080 - CEP 18650-000 - Sdo MaRuel - SP

e-mail: stamponicaxanga@terra.com.br

W_
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Clausula 9°- Obriga-se ainda o(a) LOCATARIO(A) a satisfazer todas as exigéncias dos
Poderes Plblicos, a que se der causa, € a no transferir ou sublocar este contrato, nem fazer
modificagdes ou transformagdes 1o prédio, sem expressa autorizagdo do(a)
LOCADOR(A), sob pena de incorrer na multa equivalente a trés meses de aluguel, sem
prejuizo de responder por perdas e danos, bem como entregar imediatamente ao
LOCADOR(A) ou ao seu representantc legal, toda e qualquer notificacio, intimag&o,

aviso, etc., entregues no imovel, sob pena de ser responsabilizado(a) pelos prejuizos que
advirem da nfo entrega;

Clausula 10° - O(A) LOCATARIO(A) desde ja faculta ao(a) LOCADOR(A) examinar o
prédio locado, quando entender conveniente ou necessario avisando-o (a) com 24 (vinte ¢

quatro) horas de antecedéncia, bem como levar possiveis interessados na sua aquisicdo
(artigo 23, inciso [X);

Clausula 10.1°- No caso de venda, promessa de venda, cessdo ou promessa de cessdo de
direitos ou doagdo em pagamento, o locatario tem preferéncia para adquirir o imovel
Jocado, em igualdade de condigBes com terceiros, devendo o locador dar-lhe conhecimento
do negocio. '

A comunicagdo deverd conter todas as condigoes do negdcio e, em especial, o preco, a
forma de pagamento, a existéncia de 6nus reais, bem como o local e hordrio em que pode
ser examinada a documentagdo pertinente.

O direito de preferéncia do locatario caducara se nao manifestada, de maneira inequivoca,
sua aceitagdo integral & proposta, no prazo de 30 (trinta) dias.

Clausula 11°- O(A) LOCATARIO(A) também ndio poderd sublocar, nem emprestar o
prédio, no todo ou em parte, mesmo a pessoas da familia, sem o consentimento por escrito
do(a) LOCADOR(A), devendo no caso de ser dado, agir oportunamente junto aos
ocupantes, fins de que o prédio esteja desimpedido no término do contrato;

Clausula 12°- No caso de ocorrer desapropriagio do imével, ficara o(a) LOCADOR(A)
desobrigado por todas as clausulas deste contrato, ressalvado ao(a) LOCATARIO(A), tdo
somente a faculdade de haver do poder desapropriante a indenizagéo a que, por ventura,
tiver direito. Nenhuma intimagio do Servigo sanitdrio serd motivo para o(a)
LOCATARIO(A) abandonar o prédio ou pedir rescisdo deste contrato, salvo procedendo
vistoria judicial, que apure estar a constru¢do ameacando ruir. Para todas as questdes

resultantes deste contrato, serd competente o foro da situagéo do imédvel, seja qual for o
domicilio dos contratantes;

Clausula 13°- Fica desde ja convencionado entre as partes que qualquer infragdo nas
clausulas deste contrato, durante ou apds o seu vencimento, dard ensejo a imediata “ACAO
DE DESPEJO”, por infragio contratual, “COBRANCA”, “EXECUCAO” ou
“MONITORIA”, ficando ofa) LOCATARIO(A) e respectivos fiadores sujeitos a

cobranga judicial, despesas, custas e honorarios de advogado de 20% sobre o valor da acdo
(letra “d”. inciso I1. do artigo 62);

Clausula 14°- Tudo que for devido em razio deste contrato, que nfio comporte 0 processo
executivo, serd cobrado em agfio competente, ficando a cargo do(s) devedor(es) em

e-mail: stamponicaxanga@terra.com.br




qualquer caso, os honorérios de advogado que o credor constituir para ressalva de seus
direitos;

Clausula 15°- O imével objeto deste contrato destina-se, exclusivamente ao uso

residencial, nio podendo ser mudado sem a expressa autorizacio do(a) LOCADOR(A),
ou seu representante legal; ' ~

Clausula 16°- O(A) LOCATARIO(A) providenciard junto ao (a) LOCADOR(A), a
renovagio do contrato se lhe interessar, pelo menos 30 (trinta) dias antes do vencimento,
sob pena de considerar-se como ndo tendo mais interesse na locagdo (vide clausula 7°);

Paragrafo 1°- O(A) LOCATARIO(A), se obriga a comparecer ao escritorio do
administrador, todas as vezes em que for convocado mediante carta, sendo que o ndo

comparecimento, implicard em remessa de carta com A. R., cujas despesas serdo debitadas
junto com o aluguel.

Clausula 17° - Fica desde ja prevista a multa de carater resciséria no valor de trés meses do
aluguel, na qual incorrerd a parte que infringir qualquer cldusula deste contrato, com a
faculdade para a parte inocente, de poder considerar simultaneamente rescindida a locacéo,
independente de qualquer formalidade, observando-se os preceitos do artigo 4° da Lei
8.245/91 e 413 do Novo Cédigo Civil, antigo 924 do mesmo diploma civil;

Clausula 18°- O(A) LOCATARIO(A), neste ato e por instrumento particular de contrato,
nomeia e constitui seu bastante procurador especialmente para fins deste contrato, o
Sra: Anadir Alves de Almeida Iaqueli, residente ¢ domiciliado em Sao Manuel - S.P.,
outorgando e conferindo amplo, gerais, € ilimitados poderes para, em seu nome receber
intimacdes, notificagBes, interpelagdes e citagdes judiciais ou extrajudiciais referentes a
presente locagdo;

Clausula 19°- Assina(m) também o presente contrato como FIADOR(ES) ¢ principal(is)
pagador(es) solidariamente com o(a) LOCATARIO(A), pelo fiel camprimento de todas as
obrigacSes e cléusulas, todos qualificados no preambulo, cujas responsabilidades se
estendem a todas as renovacodes e aumentos legais previstos em contrato, que vierem 2a
ocorrer nos valores do aluguel e demais encargos da locacio, anuindo desde ja sem a
necessidade de opor(em) sua(s) assinatura(s), até efetiva desocupacio e ENTREGA
DAS CHAVES (art.39), pagamento total dos aluguéis, multas, corregdo monetaria,
despesas judiciais, se houver, honorarios advocaticios, posto que o contrato € de trato
sucessivo, assim como as despesas relacionadas com 0s estragos e reparos a que deu
causa o afiancado (2), inclusive, 4 pintura conforme estabelecido no laudo de vistoria, se
houver. Declarando ainda, o(s) FIADOR(ES), que renuncia(a) da faculdade de pedira
exoneracdo da fianga que é assegurada pelo Artigo 835 do Novo Codigo Civil (antigo
artigo 1.500), que desistem também das prerrogativas prevista nos artigos 827, pardgrafo
finico e 836, ambos do Novo Codigo Civil (antigos artigos 1.491 e 1501 do mesmo diploma
civil), e que nfo lhe assiste em execugio, por orga da solidariedade, que assumir o beneficio
da ordem, declarando ainda terem conhecimento do inciso VII do artigo 3° da lei
8.009/90 e artigo 82 da lei 8.245/91. Declaram, ainda, que respondem pela fianga prestada,
seus herdeiros ou sucessores, m caso de morte, incapacidade, faléncia, ou insolvéncia de
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qualquer um dos fiadores (art. 40). O(A) LOCATARIO(A) se obriga a apresentar
substituto idéneo, a juizo do(a) LOCADOR(A), no prazo de 20 (vinte) dias. O(A)
LOCATARIO(A) responsabiliza-se civil e criminalmente pela legitimidade das

assinaturas dos fiadores, quando o mesmo nio for assinado no escritorio do
administrador.

Clausula 20°- A presente locaciio ¢ regida pela Lei 8.245/91, na forma em vigor ¢ pelo
Novo Cédigo Civil Brasileiro. Tudo quanto for devido em razdo deste contrato sera
cobrado em processo judicial através de acfio apropriada, no Foro desta cidade de S&o
Manuel - S.P., com rentncia a qualquer outro por mais privilegiado que seja, correndo por
conta do(s) devedor(es), além do principal e da multa correspondente, todas as despesas
judiciais, mais honoréarios advocaticios e demais cominagdes legais. No caso de
acionamento da justica para dirimir questdes relativas ao contrato, a citagdo, intimagéo ou
notificacdo do (a) (s) LOCATARIO(A) (S) e seus FIADORES, sera feita via postal, nos
termos do artigo 58, inciso 4° da Lei 8.245/91;

Clausula 21°- Quaisquer estragos ocasionados no prédio e suas instalacdes, bem como as
despesas a que o proprietdrio for a realizar causadas pelo(a) LOCATARIO(A), nio fica
incluida na multa contratual, mas sim sera cobrada a parte, facultando ao LOCADOR(A),
convocar o0 LOCATARIO(A) e seus FIADORES, via postal, para que dentro de trés dias,

comparecam para dar solugfio, caso contrario, os reparos serfo feitos e devidamente
cobrados;

Clausula 22°- O(A) LOCATARIO(A) declara expressamente ter vistoriado previamente o
imével e 0s mdveis que guarnecem a residéncia antes de assinar o contrato, aceitando-o
inteiramente nas condicdes atuais, devendo de acordo com termo de vistoria e entrega de
chaves em anexo, o qual fica fazendo parte integrante deste instrumento, declarando ainda

ter lido por inteiro o contrato que ora assina, tomando conhecimento de todas as suas
clausulas;

Clausula 23°- No caso do(a) LOCATARIO(A) entregar o imdvel sem condi¢des regulares
de uso. ou seja. com danos ou impossibilidade de locacfio imediata. 0 LOCADOR(A)
podera recusar o recebimento das chaves, ficando ainda responsavel pelo pagamento do
aluguel durante o prazo em que o imdével estiver sendo recuperado. quando, apds pagas
todas as contas (aluguel/dgua/luz/taxas, etc.) serd feita a rescisdo contratual (artigo 23,

inciso V);

Cléusula 24°- A LOCACAO TERMINA COM A DEVOLUCAO DAS CHAVES,
APRESENTACE:\O DE TODOS OS COMPROVANTES DE PAGAMENTOS DEVIDOS,
VISTORIA PREVIA DO IMOVEL, CONFERENCIA DO LAUDO DE VISTORIA,
CONTRA RECIBO DE QUITACAO FORNECIDO PELO LOCADOR, DEVIDAMENTE
AUTORIZADO. NAO SE CONSIDERANDO COMO TERMINO., O ATO DE
ABANDONO DAS CHAVES NO IMOVEL OU EM QUALQUER OUTRO LOCAL.

Clausula 25°- O(A) LOCATARIO(A) e respectivos FIADORES estio cientes de que a falta
de pagamento do aluguel e demais encargos da locacfo. ou descumprimento de qualquer
uma das clausulas aqui contratadas, serfio tomadas as medidas judiciais cabiveis, bem como

Rua Coronel Rodrigues Simdes, 91 - Fone/Fax (14) 3841-7080 - CEP 18650-000 - Sdo Mlanuel - SP

e-mail: stamponicaxanga@terra.com.br /




poderd o LOCADOR ou seu representante legal. apds prévia comunicagao, enviar o
cadastro aos 6rgdos de prote¢do do crédito.

Clausula 26°- O (A) LOCATARIO e 0o LOCADOR ficarao isentos da multa contratual
desde que se cumpra no minimo 12 (doze) meses de contrato, cientificando o
LOCADOR ou LOCATARIO, com prazo minimo de 30 dias de antecedéncia.

E, para todos os efeitos legais, LOCADOR, LOCATARIO(A) E FIADOR(ES), apos
discutirem seus termos, declaram ndo ser este de “adesdo”, aceitando todas as condicdes,

por estarem assim justos € contratados, assinam o presente, em 02 (duas) vias de igual teor,
para um so efeito.

Locador: 7 oflatPOF L
: I ”ﬂd ooy g %1 & Caxangé.
/ arbone Stamponi)
Locatario(a):
A Empresa Associagao Renascer
P P: Anadir Alves de Almeida Jaqueli
Testemunhas:

Adido Corréa da Silva
RG: 3.591.880

Rua Coronel Rodrigues Simdes, 91 - Fone/Fax (14) 3841-7080 - CEP 18650-000 - Sio Maguel - SP
e-mail: stamponicaxanga@terra.com.br

W



| Assinatura ..... D7, Edugrto DS EaRg, .. —
: _Padlama . ST - - SRR,

PAGO Recurso ricleiiuia TERMO
Municipad ds 880 Manusl PA N°




08/02/2019 Int-emeT, Bank:ing....CAIXA

CAIX

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0902 / 003 / 00001222-8

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICCRDIA

CPF/CNPI: 10.642.990/0001-15

Banco: 756 - COOPERATIVC BRASIL - 02038232

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 3210 / 00000300550-0

Tipo de pessoa: FisICA 7;

Nome: EDUARDO BICAS FRANCO

CPF/CNP3: 042.818.548-78

Valor: R$ 2.750,00

Valor da tarifa: R4 9,50

Finalidade: 07 - Pagamento de Aluguéis e Taxas de Condominios

Identificacdo da operagdo: ALUGUEL JAN 2019

Historico:

Data /

Hora de 08/02/2019 12:48:30

operagao:
Coédigo da operacdo: 00163272
Chave de seguranca: TVSCSK91A3JWSFWV

[}
r

SAC CAIXA: 0800 726 0101 PAGO Recusso Prefeitura
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 Munm m 8&0 Manuel

Ouvidoria: 0800 725 7474
TERMO DE FOMENTO h° O/ /0

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
PA N 289 [ L2077

rr




CONTRATO DE LOCACAO DE IMOVEL COMERCIAL

Pelo presente instrumento particular, as partes mencionadas e qualificadas a seguir, tem
entre si justo e contratado o presente CONTRATO DE LOCACAO de uma casa,
obedecidas as clausulas e condi¢des adiante pactuadas que reciprocamente estipulam,
outorgam e aceitam.

QUALIFICACAO DAS PARTES:

1. LOCADOR: EDUARDO BICAS FRANCO, situado a Rua Batista Martins, 540, na
cidade de Sdo Manuel/SP, CEP: 18650-000, médico, brasileiro, casado, portador do RG n°
8.048.106-1, CPF n° 042.818.548-78, doravante denominado simplesmente  de
LOCADOR.

2. LOCATARIA: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA,
INSCRITA NO CNPJ: 10.642.990/0001-15, Associagdo de Direito Privado, neste ato
representada por sua presidente Senhora ANADIR ALVES DE ALMEIDA IAQUELI
brasileira, viuva, Pedagoga portador da Cédula de Identidade n® 24.937.578-3 e inscrito no
CPF: n° 166.204.758-41, residente e domiciliado 4 Rua dos Canarios, 191 — Bairro Hélio —
Sdo Manuel - SP.

3. FIADOR (es): ANADIR ALVES DE ALMEIDA, brasileira, casada, portador da Cédula
de Identidade n® 24.937.578-3 e inscrita no CPF: n° 166.204.758-41 residente e domiciliado
a Rua dos Canarios, 191 — Bairro Hélio — Sao Manuel - SP.

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO DA LOCACAO:

Casa, situada a Avenida Irmas Cintra, 453 — Centro CEP: 18650-000, Sdo Manuel/SP.
destinando-se  exclusivamente para  atividades desenvolvidas assistenciais pela
LOCATARIA, conforme descrita em seu estatuto, artigo 3° e ndo se admitindo em qualquer
hipotese, outro uso que nio esse, constituindo-se grave infracfio contratual a falta do
cumprimento dessa obrigagio, que justificard a rescisfio imediata deste contrato.

Locaglio composta da totalidade do imével conforme descrito em planta arquitetonica
devidamente registrada e aprovada junto & Prefeitura Municipal de Sdo Manuel que a
LOCATARIA declara receber em perfeitas condi¢gdes de uso ¢ com todas as instalagdes
funcionando adequadamente, com pintura inicial na cor branca.

Parigrafo unico — A LOCATARIA utilizard o imével exclusivamente para FINS DA
ORGANIZACAQ conforme previsto em seu Estatuto Social, sendo vedado alterar a
destinagdo do objeto deste contrato no todo ou em parte.

CLAUSULA SEGUNDA — DO PRAZO:

O prazo de vigéncia deste contrato é de 12 (doze) meses, tendo seu inicio em 01 de Janeiro
de 2019 e wérmino em 31 de dezembro de 2019, sendo que, quaisquer das partes apds o
periodo de 12 (doze) meses de vigéncia do presente contrato, podera rescindi-lo, sem multa
contratual, desde que obedecidos os critérios adotados na Lei do Inquilinato, com
notifica¢io a parte contraria, com antecedéncia de 30 (trinta) dias da data de desocupagio



voluntdria. Findo o presente contrato de locagdo, nfio havendo a desocupacio e manifesto
das partes, serd necesséria renovagdo do contrato. Terminado o prazo, a LOCATARIA se
obriga a restituir a casa a0 LOCADOR livre e desocupados de seus pertences e, pintado de
novo, em perfeito estado de conservagio, sendo que, o custo de eventuais reparos de
responsabilidade da LOCATARIA, independentemente de qualquer notificagdo judicial ou
extrajudicial. Os possiveis custos dispensados para

Pariagrafo Unico ~ O prazo de locagdo podera ser prorrogado por mais um periodo de 12
meses, ou por prazo diferente, por consentimento tacito ou pela manifestacdo de uma das
partes € a outra aceite esta intengdo no minimo até 30 (trinta) dias antes do vencimento.
continuando em vigor todas as clausulas e condigdes deste contrato.

CLAUSULA TERCEIRA — Antes do vencimento do contrato néo podera o LOCADOR
reaver o imovel alugado, sendo ressarcindo a LOCATARIA de perdas e danos resultantes,
nem a LOCATARIA devolvé-la ao LOC ADOR, senfo mediante pagamento de Multa
Contratual estipulada em duas vezes o valor da locacfio previsto na Clausula Quarta.

CLAUSULA QUARTA: - As partes de comum acordo pactuam que o valor inicial mensal
¢ de R$2.750,00 (dois mil setecentos e cinquenta reais).

Ao final do prazo contratual, nio tendo sido desocupado o imédvel, o LOCADOR poderd
ajustar o valor do aluguel, independente de qualquer aviso ou notificagdo judicial ou
extrajudicial, tomando por base a corre¢do pela variagdo do IGPM no periodo, ou qualquer
outro que o Governo vier a adotar na ocasido do reajuste. O reajuste podera ainda ocorrer
em razdo de alteragéo do prazo de reajuste por Lei, pela prorrogacdo da locagio, ou mesmo
por acordo entre as partes, acordo tacito, decisdio judicial ou determinacgio legal.

CLAUSULA QUINTA — O valor do aluguel sera quitado até o dia 10 (dez) do més
subsequente, devendo o pagamento ser efetuado através de deposito ou transferéncia
bancaria, junto a COOPERATIVA DE CREDITO CREDICONAI - SICOOB -
BANCO: 756, agéncia: 3210, Conta Corrente: 3005500

Paragrafo Segundo — Os aluguéis e encargos pagos fora do prazo estipulado serfio
acrescidos de Multa de 10% (dez por cento) ao més, independente de acfo judicial e sem
prejuizo da responsabilidade por custas e honorarios advocaticios, inclusive no caso de ser
proposta a¢do de despejo por falta de pagamento.

CLAUSULA SEXTA - Fica estabelecido que, na falta de pagamento das taxas, impostos
ou de quaisquer encargos devidos pela LOCATARIA nas épocas devidas; os encargos
relacionados poderfio ser pagos pelo LOCADOR, ou seu representante, para o imediato
reembolso pela LOCATARIA e/ou seu FIADOR, o qual ficard sujeito 4 multa de 20%
(vinte por cento) sobre os valores respectivos do débito com os acréscimos legais,
protestando judicialmente, se necessario for.

CLAUSULA SKETIMA — Ficara a cargo e de responsabilidade: do LOCADOR o
pagamento, por sua conta exclusiva do IPTU e de responsabilidade da LOCATARIA a
pintura inicial e final na cor branca do imével, pagamento dos gastos com energia elétrica,
agua, manutencdo de areas externas, telefonia, bem como as incluidas no aviso da
Prefeitura Municipal desta cidade (conservagdo, limpeza, iluminagfio, salvamento, etc.) o
pagamento do Imposto Sobre Servigo (ISS), e demais taxas cobradas para desenvolvimento
da atividade que serio de responsabilidade exclusiva da LOCATARIA. Ficando a




LOCATARIA obrigada a apresentar, no ato da assinatura deste contrato, certidio emitida
pela Prefeitura de S@o Manuel, ou da Diretoria Municipal a qual esteja subordinada,
certiddo da vigilancia sanitaria, demonstrando estar autorizado a exercer as atividades,
assegurando-se o LOCADOR o direito de recusa do aluguel subsequente, se nfo for
satisfeita juntamente a obrigacio da LOCATARIA pelos encargos, taxas, tributos, impostos
¢ despesas exigiveis neste contrato.

CLAUSULA OITAVA — E expressamente vedado a LOCATARIA a cessdo a que titulo
for, bem como por empréstimo ou sublocacio, total ou parcial do imovel locado, ou ainda
transferir direitos relativos ao presente contrato.

CLAUSULA NONA - Em caso de faléncia, inadimplemento ou concordata do
LOCADOR ou mesmo em caso similar, fica este contrato automaticamente rescindido,
independente de qualquer formalidade.

CLAUSULA DECIMA — Toda obra ou melhoria que a LOCATARIA introduzir no objeto
deste contrato dependerd, em cada caso, de prévia autorizacio do LOCADOR e incorporar-
se-d0 ao conjunto do imdvel, passando a propriedade do LOCADOR. A indenizagdo e/ou
retencfo de benfeitorias voluptudrias, Uteis ou necessarias, dependerfo do acordo prévio
entre as partes. Fica facultado ao LOCADOR determinar a LOCATARIA que desfaga ou
retire no todo ou em parte qualquer benfeitoria introduzida. caso ndo aceite sua
incorporacdo ao imovel, no término da locagdo.

CLAUSULA DECIMA-PRIMEIRA — A LOCATARIA declara ter encontrado o imovel
em perfeito estado e em condigdes de uso, obrigando-se a manté-lo em perfeito estado de
conservacdo, cuidando para que todos os equipamentos funclonem perfeitamente. A
LOCATARIA responderd pela ocorréncia de qualquer sinistro ou danos ao imovel. A
devolugdo da coisa locada e seus pertences sera precedida de vistoria por parte do
LOCADOR e s6 se completard com a entrega das chaves, mediante recibo com prova
competente de devolugdo do imdvel, bem como da extincdo do vinculo locaticio.

CLAUSULA DECIMA-SEGUNDA — A LOCATARIA se obriga a cumprir e respeitar a
legislacdo vigente, constituindo-se sua infragdo em Violagdo Contratual, dando causa a
rescisdo do presente contrato ¢ tornando-se aplicdvel a multa contratual.

CLAUSULA DECIMA-TERCEIRA - A LOCATARIA faculta desde j& a0 LOCADOR
e/ou seu representante a examinar, vistoriar o imovel quando necessario ou conveniente. Da
mesma forma ndo podera impedir o ingresso ao imdvel para 0s consertos necessarios no
interesse do LOCADOR ou de unidade confrontante.

CLAUSULA DECIMA-QUARTA - Se esta locagio for prorrogada por acordo entre as
partes, lei, sentenga ou mesmo consentimento tdcito, continuardo em vigor todas as
clausulas e condicdes deste contrato.

CLAUSULA DECIMA-QUINTA — LOCADOR ¢ LOCATARIA se obrigam a respeitar e
cumprir o presente contrato como se acha redigido, incorrendo o contratante, que infringir a
qualquer das clausulas, em multa equivalente ao valor do aluguel multiplicado pelo niimero
de meses que faltar até o término do contrato.




CLAUSULA DE(;IMA-SEXTA — Se o LOCADOR optar por alienar ou permutar o
imovel, a LOCATARIA tera o direito de preferéncia e serd comunicado por escrito com
prazo superior a trinta dias da desocupacio.

CLAUSULA DECIMA-SETIMA — Fica eleito o foro desta Comarca de Sdo Manuel, com
renuncia expressa de qualquer outro, para dirimir davidas ou para a¢des que se
fundamentem neste instrumento.

CLAUSULA DECIMA-OITAVA - Em anexo, segue, relatorio de vistoria prévia
contendo descrigdo das condigdes do imovel a ocasidio do inicio da locagio.

Assim, justos ¢ contratados, LOCADOR e LOCATARIA leram e
conferiram o presente contrato na presenca das TESTEMUNIIAS abaixo assinadas ¢ o
firmaram em 02 (duas) vias de igual teor para um so efeito de direito.

Sdo-Manuel, 01 de janeiro de 2019.

TESTEMUNHAS:
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| W Y catestro do Assinante

Telefonica Brasil S/A

Av. Engenhero L1z Cartas Berrn, 1378, | Nome: ASSOCIACAQ RENASCER

Ed. Eco Berkd Endereco: R THARSIS DE CAMARGO 130 GOMPL CS VL § LUIZ - 18550-000 - SAC MANUEL / SP 18/02/2019
ke Pasdscp Cédigo do cliente: 8999 5348 8971 DV: § Nimero do telefone: 1438421340 /02/.
CHP.: (2S5 oo Més de referéncia: FeverelroR2019 Data de emissio: 011022019 130,26
Insc Est 108383040112 Nimero da fatura: 0772288199-0 Tipo de cliente: Niio 1 Estado de instal S3o Paulo
hitp:Harew.vivo.comr
Descrigio da sua fatura
RESUMO VALOR (R$) ) : ™
=i P Histérico de consumo
Internot
4 Mega Empresas ™2 5713 Total utilizads em minseg
Outros Servicos 774 das faturas com vencimento em:
Secretaria Eletronica 0,00 i 2 = i i
Fixo limitado Local Empresas - Assinatura Mensa| &2 4244 T!po de I"g.a@ao. Dezem%:ro sanero:  [Fevertito
Fixo limitado Local Empresas - Franquia Mensal 0 1785 Minutes Locais Utilizados T30 4230 3130
Total 125,16 Lig Nac Longa Distancia 5:36 30 100
Ligacs L?g Locais Celular (VCT) 5‘:?:36 13554 354
Ligacoes Locais Excedentes 0,00 Lig Nac LDN VC2/vC3 700 e ¢
Ligacbes Nacicnais de Longa Disténcia Q70
Ligacdes Locais para Celular (VC1) 118
Total 188
Serviges Eventuals
Ressarcimente por interrupcio do servico de internet -4
Encarges (Juros/Multa) 336
322
TOTAL GERAL A PAGAR 130,26

AVISO IMPORTANTE

mensagem.,

Nosscs registros indicam débito(s) pendente(s) no valor de RS 160,31, Evite suspens3e do servico e despesas
desnecessérias pagando sua confa em dia. Caso j4 tenha pago até 01022019 favor desconsiderar esta

~

-

\

Servigo de Atendimento ao Consumider (SAC). Telefonia fixa e
internet: 103 15. Para TV porassinatura: 106 15. Pessoas com

i peciais de falafaudicio, ligue 142. Para saber
qual aloja Vivo mais perto de vocé acesse www.vivo.combr. O
refatério detalhado esti disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo
e pode ser solicitado imp , de forma te ou ndo.
Vocé cancelou semvicos de Servigos Adicionais.

N

Mensagem para vocé

=

Novidade! Agora seu Vivo Empresas esta mais completo e
conta com os setvicos Apontador e Cloud Backup, pelo
mesmo valor tolal da sua contal Caso tenha diivida, entre
em contalo com a central ne telefone 10315 ou 142 para
pessoas com necessidades especiais de fala/audigfio, para
receber mais informaces e fique por dentro de fodas as
novas funcionalidades que sua empresa possui com esles

novos produtos!
- -
I rtante: o ito em dia e evite a suspensio parcialftotal dos servios ea incluafo nosomgios de proteglio do crédite. Parm | ntos apds o 3 serdo
de 2% ejuros de 1% a0 més emconta futura. O o por inop ia & reell em confomidede com as ResolugBes; Para STFC arfigo 32° da Resoluclo Anatel n® 42672005; pera

am:ngns
SCh arfigo 46 da Resolugio Anatel n® 61472013 e pem TV erfigo 6° da Resalugio 48872007, Contral de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) a weweanatel.gov.br. Recurso de
- pobisp ol B

atendimanto VIVO, ligue com o protocolo em mios para 10315 e 142 para

com

(132) PJ BL/ 115/ Vivo intemet 4 Mega Empresas {137) PA 278~ flimitade Local Empresas

D - —
Nome do Cliente " . - - - )
% " agame L
ASSOCIACAO RENASCER PO EEr i
Codigo do cliente C“’i%‘;’;ﬁfﬁ&f"’” Ntimero da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
8999 5948 8971 890959488971-5 07722881990 1810272019 130,26

vivo I GaN i
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\," ;7 i \VZ/ e \, NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22
e ‘J @ Cadastro do Assinante

Telefdnica Brasll $IA
Av. Engenheirc Luiz Carlos Bemini, 1378,

Ed. Eco Berii Nome: ASSCCIACAO RENASCER

Cidade MongSes Endereco: R THARSIS DE CAMARGO 130 COMPL CSVL SLUIZ - 18650-000 - SAO MANUEL /8P
%Jﬁﬁﬁéﬂ%gh‘@ Cadigo do cliente: 8989 5848 8971 DV: & ) _ i .

Mo B JOAEETD CNPJ/ICPF: 10842990000115 Tipo de cliente: Ndo residenclal Estado de instalagdo: Sdo Paulo
hitp:Aaranes vivo. com br

DETALHAMENTC DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO

Prestadora Telefonica NFFST 39359126-SP
Telefonica Brasil S.A. | Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed. Eco Berrini - 04571-936 Sao Paulo SP série: UK subsérie:
CNPJ:02558157/0001-62 - Insc. Est: 10838394912 | Prestacao de servico de comunicacdo - CFOP 5300
INTERNET Plano Contratado / Servigos Mensals / Descentos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
1 SML-9816594892-013 4 Mega Empresas GT12 UFSP 18/01/2019 a 17/02/2019 25% 365% 5713
SUBTOTAL N 57,13
SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensals / Descontos . Data / Periodo Alfquota PIS/COFINS  Valor(R$)
2 Fixo llimitado Local Empresas - Franquia Mensal GT12 UFSP 27/12/2018 a 07/01/2019 25% 3,65% 137
3 1438421340 Assinatura Mensal 27/12/2018 a 26/01/2019 25% 3.65% 4244
4 Fixo limitado Local Empresas - Franguia Mensal GT12 UFSP 08/01/2019 a 26/01/2019 25% 3,65% 16,48
SUBTOTAL 60,29
TOTAL nz4a2
ASSOCIACAD RENASCER 14-3842-1340
LigacSes Locals -
SUBTOTAL 0,00
Ligacbes Nacionais de Longa Disténcia
Data Hora Duracio Destino Nimero Tipo Hordric  Aliquota PIS/COFINS  Valon(R$)
5 05/01/2019 1.4540 00:0100 BOTUCATU 1438141848 DoD Normal 25% 365% 0,70
SUBTOTAL 0,70
Ligactes Locais para Celular (VCI)
Data Hora Duraglio Destino Niimero Tipo Hordrio Aliquota PIS/COFINS  Valon(R$)
6 28/12/2018 19:40.00 00:0272 LIGACAOCELULAR AREAWM 14998002658  VCIVIVO Normal 25% 3.65% 067
7 ©2/01/2019 07.5200 0O:C0 30 LIGACAO CELULAR AREAM 14991817918 VC1 CLAROD Normal 25% 3,65% 015
8 Q4/0V/2019 07:24:08 000112  LIGACAC CELULAR AREAW 14998002658 VCIVIVO Normal 25% 3.65% 0,36
SUBTOTAL 118
TOTAL 1,38
Encarges
Descriglio Data / Periodo Valor(R$)
9 Multa ref. ac més DEZ/2078 26/01/2019 288
10 Juros ref. ac més DEZ/2013 26/01/2019 048
TOTAL 3,36
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 122,66

Roservado @o Fisco__b66a./08c.a900.0800 G108 cAlaiSl.oese

ICMS Base de céaleulo: 119,30 Aliquota: 25% Valor do ICMS; 29,82
PIS/COFINS Base de cdlculo: 89,47 Allquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 3,26
A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse 2o consumidor.

DETALHAMENTO DOS SERVICOS

Prestadora Telefonica

Telefonica Brasil SA. | CNPJ02558157/0135-74

Qutros Servigos Data / Pericdo Aliquota PIS/COFINS Valor(R$
T Apontador Essencial 27/12/2018 a 07/01/2019 9,2% 387
12 Vivo Cloud Backup Basico 27/12/2018 a Q7/01/2018 2% 9,25% 387

Qutros Serviges 7,74

TOTAL 7,74

TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 7,74

TTICMS Base de calculo: 0,00 Allquota: 0% Valor do ICMS: 0,00

1ss Base de calculo: 3,87 Aliquota: 2% Valor do 155: 0,07

PIS/COFINS Base de cdlculo: 3,87 Aliquota: 9,2% Valor do PIS/COFINS: 0,35

PIS/COFINS Base do _célculo: 3,87 Aliguota: 9,25% valor do PIS/COFINS: 0,35

TOTAL GERAL A PAGAR 130,26

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de §30 Manuel

TERMO DE FOMENT 0
PA. N° ;




2510212019

Inter:net Ban King....CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

0902 / 0063 . 00001222-8

Representacdonumérica do
cédigo de barras:

846300000011 302600820898 995948897104

772288199999

Data/hora da operagdo:

Empresa: VIVO FIXO NACIONAL
Valor: 130,26
Identificacio da operacdo: PAGAMENTO VIVO
Data de débito: 25/02/2019

25/02/2019 10:07:36

Codigo da operacdo:
Chave de seguranca:

00449084
0ZMORIRF84IQWGKM

Operacéo realizada com sucesse conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 U104




MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

4 - COMPETENCIA

01/2019

1 - NOME QU RAZAC SQCIAL / FONE / ENDEREGO

5 - IDENTIFICADOR

10.642.990/0001-15

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

6-VALOR DO INSS 1.465,32
R THARCIS DE CAMARGO, 130 -
CENTRO <
SAO MANUEL 18650-000 SP
(14 )3841-2749 8-
FAEMGIMENTS g - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 232 47
(Uso exclusivo INSS) :
ATENGAQO: E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferier 20 | 1o _ ATM/MULTA E JUROS 0.00
estipulado em Resolugao publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada a contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subseqlentes, até que 169779
o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL : !

12 - AUTENTICAGAQ BANCARIA

Data de Vencimento: 20/02/2019

Prefeitura

PAGO Recurso

Municipal do S0 Manus!

TERMO DE FOMENT N" 02d/20/8

o JZ

PAN'Z_‘:QSET

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3-CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 -COMPETENCIA

01/2019

1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE { ENDEREGO

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

5- IDENTIFICADOR

10.642.990/0001-15

o total seja igual ou superior ao valor minimo fixada.

6-VALOR DO INSS 1.465,32
R THARCIS DE CAMARGOQ, 130 -
CENTRO 3
SAO MANUEL 18650-000 8P
(14 )3841-2749 8-
R 9- VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 232 47
{Uso exclusivo INSS) !
ATENGAQ:  E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 | 14 _ ATMMULTA E JUROS 0,00
estipulado em Resolugéo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicicnada & contribuicio ou importancia correspondente nos meses subseqlentes, até que
11-TOTAL 1.697,79

Data de Vencimento: 20/02/2019

12 - AUTENTICAGAC BANCARIA




06/02/2019 Int:e-rnet-—-BAnking:::CAIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condicbes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Nome;
f Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8 i
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS %503 CODIGO DE
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS f PAGAMENTO
5,‘." e g e i
. :;u CCOMPETENCIA |
% SO GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL GPS 05,_ IDENTIFICADOR
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE o : !;qs-
COMUNIDADE PADRE PIO FILHO é;h'n'7_
RUA THARCIS DE CAMARGO ‘-—--"
014-038412749 “8'
02- VENCIMENTO é'
_(UsoExcusivomnssy o b .
] ATEN 10- ATM/MULTA = E
i CAO I JUROS ‘
i E vedada a utilizacBo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que “L
resultar inferior devera ser adicionada a contribuigdo ou importancia ir e i
correspondente nos meses subsequentes até que o total seja igual 11 VALOR TOTAL ;
ou supenor ao valor mlmmo ando o i !
- - 12- AUTENTICACAO BANCARIA
i CEFIC 06022019 090200300001222 812673 ;

s Identificacdo da operagdao: PAGAMENTO INSS

| Data/hura da operagao. 06/02/2019 11 02 07 !
N Cédigo da operagﬁb: 00812673"" 7 | Z
Chave de seguranca: FLUGCGVOW47V8G37

e o 5 Y. e Pt = ot v i, o e 2 o e ity v T iy o b g3 D e e sl i B D e sl
Opesrasace realizada com sucesse conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 W Q&Om
Quvidoria: 0800 725 7474
TERMO DE FOMENTO,N° J20/20/&

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
PA N 28T /L /20777



MINISTERIO DA FAZENDA 02 FeslananESRUREAS 31/01/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03, NUMERG DO GPF OUCHPY
Documento de Arrecadacdo das Receitas Federais 10.642.990/0001-15
DARF 04 CODIGO DA RECEITA 8301
01 NOME / TELEFONE
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 05 HOMERCDE RECERCNGR:
(14 )3841-2749
06 DATA DE VENCIMENTO 25/02/2019
07 VALOR PRINCIPAL 56 08
08 VALOR DA MULTA 0.00
ATENCAO
09 VALOR DOS JUROS E/OU 0.00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENCARGOS DL - 1.025/69 )
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALOR TOTAL 56,08
r
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo fal situacéo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos 411 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)
subseqlientes, até que o total seja igual cu superior a R$ 10,00.
PAGO Recurso Prefeitura
TERMO DE FOMENTO N’ MZC) /2
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAD 31/01/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL -
NUMERO DO GPF QU CNPJ
Documento de Arrecadagio das Receitas Federais 03 10.642.950/0001-15
DARF 04 CODIGO DA RECEITA 8301
01 NOME / TELEFONE
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 05 NOMERO DE REFERENCIA
(14)3841-2749 06 DATADE VENCIMENTQ 25/02/2019
07 VALOR PRINCIPAL 5608
r
08 VALOR DAMULTA 0.00
ATENCAO
09 VALOR DOS JUROS E/OU 0.00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENCAREOS DL-It.020/b9
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALORTOTAL 56,08
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagac, adicicne esse
11 AUTENTICAGAC BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)

valor a0 tributo de mesmo cédigo de periodos
subseqilentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.




06/02/2019

CAIX

Comprovante de pagamento de tributos federais

In-ter:net Banking....CAIXA

Via Internet Banking Caixa

null
0902 / 003 / 060001222-8 i

f
| Nome:
$

| Conta de débito:

..... e L ST R A TR 0 R Tt iy

MINISTERIO DA FAZENDA 1/02- PERIODO DE APURAGAO || 31/01/20195§
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DD |t - , L H
BRASTL 163- NUMERO DO CPF QU CNPJ 4 110.642.990/0001- 15=.

|

i

Dacumento de Arrecadacdo de Receitas Federais ":04 CODIGO DA RECEITA Ei

i ir.
? DARF I 05- NUMERO DE REFERENCIA

| T— y

({01- NOME / TELEFONE

COMUNIDADE PADRE PIO FILHO / (14) 3841-2749 *07 "VALOR DO PRINCIPAL

NVRPRPOVS | SRS § SO | WY | S—
e e e
i

i ATENCAO ;;08- VALOR DA MULTA R$ 0O, 00-
} :E vedado o recolhimento de ftributos e  contribuighes |~ = S

{administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor | 08- VALOR DOS JUROS/ "R$ 0,00

‘total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione i  ENCARGOS DL-1.025/69 i
i iesse valor ao tributo/contribuicio de mesmo cédigo de periodos T = : ;
| |subsequentes, até que o total seja igual ou superior a_R$ 1(1,_(_)9:”_3?,-10' VALOR TOTAL i R$ 56,08!
11~ AUTENTICACAO BANCARIA |
% CEFIC 06022012 090200300001222 00419294 ;

Identificagao da opei-agéo PAGAMENTO DARF i
06/02/2019 ‘

3 Data de débito: 5
06/02/2019 11:03:25

! Data/hora da operagao:

Coédigo da operacio:

Chave de segurancga:

00415254 1

SMI5CCWKABAP327P ]

Documento

‘Lﬁ

b’-l‘ m sucesso conforme a

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0B0Q 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TERMO DE FOMENTO
PA. N°

pago dentro das condigdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

fornecidas pelo cliente.

PAGO Recurso Prefeitura
Municipg? de S80 Manuel

D20/ 20/

)




Com panhia Paulista Rod. Eng. Miguel Noel N. Burnier, km 2,5
Campinas - 5P- 13088-900

de Forca e Luz CPFL Inscricao Estadual: 244.163.955.115

“7 - MunicpeldeSSoManuel  PA N

Uma empresa do Grupo CPFL Energia ENERGIA Inscricao no CNPJ: 33.050,196/0001-88

Lo L .
4 1
'.l- E] l_h
. Nota Fiscal ® [
EE—— Conta de Energra Eléinca = =
o = CYBELE BICAS FRANCO N° 051220696 série C E. ?hﬁ L]
& =— AV IRMAS CINTRA, 453 Data de Emissdo 18/02/2019 vTaEl
= CENTRO g?m &e ?pé‘?sentagiu: 211022019
B —— =g A8
=== 18650-000 SAO MANUEL/SP Conta Contrato N° 310031395992
Leitura Préximo Més 18/03/2019
Lote Roteirc de Leitura N°. Medidor PN ] Reservado ao Fisco
[10 SAMBU018-00000318 306286653 703965528 DE7C .545F.CEQ7.53FC.952D.4173.E5B8 AEDC

PREZABDO(A) CLIENTE

Mantenhn seus dados sempre atualizados, alguns ifens determinum & (arifs e tribumcio de sua fatura de energia eléirica. Solicitc o5 servigos disponivels em nosso site com rapidez ¢ seguranca e
FOSETVe mais Tempo para Vook em seu din-a-dia. Muis informacies acesse o endereco que consti o verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CYEELE BICAS FRANCO

AV IRNIAS CINTRA 453 - L bkl | EpE i __ CPFA1473B688-15 3 05 ks x
CENTRO ¥

15650-000 - SAQ MANUEL - /5P CLASSIFICACAD: C ional B1 2 ial “Tnfasico 220 (127 V

ATENDIMENTO _ . CONTAMES VENCIMENTO TOTALAPAGAR

08000101010 ; v :
wwe.cpflcom.br 703965528 6024475 FEVI2019 01/03/2019 41035 |,
DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AOFISCO. | : ; )
i Valor Total 3 3 : Bandeiras
R r— go gm we pmom SEIT smowe Muooe Mmome gboome  BEe
9605 Gonsume Uso Sisterma [KWHLTUSD FEV/S 673000  iWh 026514855 160,12 188,12 2500 4278 16912 148 .53 Verde
0601 Consumo Bandeira Verds - TE FEWFIS 573000 KWh 038460733 22611 22611 23500 5B.53 26,11 1.92 8.80 14 Dias
0804 Jures do Mo Jang 010 Verde
0804 Juras do Mo DEZ/B asr 4 Dies
0605 Mui por Atraso Pgte Janvs 335
0805 Muka por Atraso Pgto DEZ8 156
Total Dlstribuidara. 4001
DEBITOS DE QUTROS SERVIGOS
0807 Contrib. Custeio IP-CIP Municipal FEVA9 10,14
L NSO T S g g S HOSR .-M i e s v e TINE L o IR o ” e
HISTORICO DE CONSUMO, kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS
a0
o ;;.N ‘m%m 2:‘; : e e, e o117 39504 100 573 18/03/2018
NOV 4 1 30
SUT o =113
o o
HIVIE L+ 32
j:;: : z INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
ABR o 32
maR z 30 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com br
FEY S5 9% I3

N FORAQOES SOBRE A FATURA

AVISO' IMPORTANTE

~ PAGO Recurso Prefsitura TERMO DE FOM

N 020/20/

Nota Fiscal CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
_./"'j Conta de Energia Hétrica 310031395932 41{},35 01/03/2019
Cpfl paul-lsta N” 361229698 série C 5 Rt
e S Essa contz podera ser paga no credenciado mais perio de vocé. Confira a listz completa no site www.cpl.com.br |
FARMACIA NOVA BRASIL RUACEL. AMANDO SIMOES 710 - CENTRO
MINIMERCADC AYRES RUALUIZ CELLA- DIST. AP, SAD MANUEL 50 - VILA AYRES
PRATA CONFECCOES RUA PADRE JOSE MARINS 751 - JARDIM PLANALTO
836300000046 103500403011 125183931034 100313858924 Autenticagao Mecanica

IR



25/02/2019

CAIXA

I-nter net—b:anking____CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

0902 / 003 . 00001222-8

Representacionumérice do

codigo de barras: 836300000046 103500403011 125183931034 100313959924
Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE

Valor: 410,35

Identificacio da operacdo: PAGAMENTO XPFL

Data de débito: 25/02/2019

Data/hora da operagdo: 25/02/2019 10:13:45

Cédigo da operacio: 00450412

Chave de seguranca:_ ZXZC5VI03X4AP20X

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CATXA: U800 726 0104

PAGO Recurso Prefsitura

Municipal de 880 Manual

TERMO DE FOMENTO

PA. N° 59

° D20

Po/d




06/03/2019

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta: 0902 /003 /00001222-8
Data: 06/03/2019 - 16:53
Més: Fevereiro/201%

Periodo: 1-28

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico

000000 SALDO ANTERIOR
05/02/2019 125691 CRED TEV
06/02/2019 053831 DOC ELETE
06/02/2019 231500 PAG BOLETO
06/02/2019 285351 PAG AGUA
06/02/2019 319528 PAG BOLETO
06/02/2019 321222 PAG BOLETO
06/02/2019 328115 PAG AGUA
06/02/2019 329364 PG LUZ/GAS
06/02/2019 331986 PAG FONE
06/02/2019 419294 PAG DARF
06/02/2019 512873 DEB P FGTS
06/02/2019 812673 PAG GPS
06/02/2019 143217 ENVIO TED
06/02/2019 132842 ENVIO TEV
06/02/2019 133664 ENVIO TEV
06/02/2019 134309 ENVIO TEV
06/02/2019 135083 ENVIO TEV
06/02/2019 143217 DOC/TED INTERNET
07/062/2019 053831 DOC E DEV
07/02/2019 281171 PAG BOLETO
08/02/2019 163272 ENVIO TED
08/02/2019 163272 DOC/TED INTERNET
25/02/2019 449084 PAG FONE
25/02/2019 450412 PG LUZ/GAS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

*

INternet... B:anKi_ng CAIXA

Valor

0,00
14.000,00 C
2.750,00 D
765,00 D
253,16 D
120,75 D
832,10 D
343,47 D
172,77 D
160,31 D
56,08 D
413,27 D
1.697,79 D
850,00 D
1.082,52 D
1.049,72 D
1.335,54 D
1.317,68 D
9,50D
2.750,00 C
260,00 D
2.750,00 D
9,50 D
130,26 D

410,35D

Saldo
139,61 C
14.139,61 C
11,389,61 C
10.624,61 C
10.371,45C
10.250,70 C
9.418,60 C
9.075,13 C
8.902,36 C
8.742,05 C
8.685,97 C
8.272,70 C
6.574,91 C
5.724,91 C
4.642,39 C
3.592,67 C
2.257,13C
939,45 C
929,95C
3,679,95C
3.419,95C
669,95 C
660,45 C
530,19 C

119,84 C



——

06/03/2019

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta: 0902/ 003 / 00001222-8
Data: 06/03/2019 - 16:57

Més: Margo/2019

Periodo: 1-6
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
01/03/2019 100000 DP DIN ATM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Int-Er_net—BankinG Cal-XA

Valor
0,00

20,00 C

Saldo
119,84 C

139,84 C



jﬁ% COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

- CNPJ Ne2. 10.642.990/0001-15
f./ Rua Tharcis de Camargo, 130 — Centro — S8o Manuel / SP
NOME DATA NASC. R.G. ENTRADA | SAIDA
NOME DATA NASC. R.G. ENTRADA SAIDA
1 |Diego Silva Rodrigues de Almeida 03/01/2018 | 45128412-4 2-jan 3-jan
2 |Glaucia Vieira Damico 21/08/1986 41759508-6 2-jan 3-jan
3 |Anderval Ribeiro Rossato 19/12/1982 | 42177724-2 4-jan 31-jan
4 |Marcos Alves Pereira 11/09/1982 58457590-7 4-jan 5-jan
5 |Lebeni Ramos de Souza 29/08/1965 4414007-1 4-jan 5-jan
6 |Evanildo Oliveira dos Santos 20/10/1972 26144769-5 4-jan 5-jan
7  |Luiz Henrique Oliveira 01/06/1982 14582111-8 4-jan 5-jan
8 |Elson Braga Reis 20/04/1980 34750307-x 5-jan 6-jan
9 |Luis Gustavo de Souza 11/05/1980 4239415-7 5-jan 7-jan
10 |Miguel de Souza Damasceno 22/12/1981 33195947 6-jan 7-jan
11 |Alcides da Silva 01/05/1959 15255905-x 6-jan 7-jan
12 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 42725646-x 6-jan 7-jan
13 |Antonio Carlos Rewo 06/10/1979 35588901-8 7-jan 8-jan
14 |Edna Aparecida de QOliveira 28/05/1970 24767484-9 7-jan 8-jan
15 |Daniel Rodrigues da Silva 12/08/1961 21847688-7 7-jan 8-jan
16 |Claudinei Vieira da Silva 01/06/1984 9077181-7 7-jan 8-jan
17 |Jozoel Ribeiro de Lima 24/11/1977 37129674-2 7-jan 8-jan
18 |Avamor Juliano Jardim 14/07/1997 47660592-1 8-jan 9-jan
19 |Pedro Afonso Andrade Cardoso 14/07/1997 39600169-5 8-jan 9-jan
20 |Robson Eduardo Braz 413973-19 8-jan 9-jan
21 |Valdir Alves da Silva 24/07/1976 7105253-2 8-jan 8-jan
22 |lose Lourenco de Lima 16/02/1966 15310580-4 8-jan 9-jan
23 |Danilo de Jesus Costa 21/05/1987 42482564 8-jan 9-jan
24 |Albeline de Jesus Soares 10/10/1965 15447563-4 8-jan 9-jan
25 |Marcio Raimundo de Oliveira 01/03/1984 9449725-6 8-jan 9-jan
26 |Junia Claudia Ramos 29/09/1972 27751294-3 9-jan 10-jan
27 |Alexandre de Oliveira Sanches 25/04/1995 49735518-8 9-jan 10-jan
28 |Victor Eduardo Graca Alves 31/10/1995 37468579-4 9-jan 10-jan
29 |Natasha Andrade Bonfim 17/02/2000 5962966-8 9-jan 10-jan
30 |Carlos Alberto de Souza 04/01/1991 26946254-5 9-jan 10-jan
31 |Bruno Santos 04/01/1991 59489960-6 10-jan 11-jan
32 [Antonio Marcos da Silva 11/03/1983 5229758-3 10-jan 11-jan
33 |Jeverson Henrique Rocha de Macedo 25/09/1983 41384289-7 10-jan 11-jan
34 |Paulo Sergio Lacrois 02/11/1968 22636924-9 10-jan 11-jan
35 |Adriano Rodrigues da Silva 30/12/1992 49432081-3 10-jan 11-jan
36 |Kleiton da Silva Fernandes 05/12/1985 44659577-9 10-jan 11-jan
37 |Vanessa Aparecida Duarte Rosa (veio com a guarda sem doc 10-jan 11-jan
38 |Carlos Alberto Farias 08/08/1962 17559403-x 11-jan - 12-jan
39 |Jose Graciano Gomes Ferreira 09/08/1978 59354352-x 11-jan 11-jan
40 |Rute Regis Rodrigues Silva 13/11/1980 | 35340640-5 11-jan 11-jan
41 |Gustavo Ferreira Cavalcanti 26/06/1996 41518264-x 12-jan 13-jan
42 |Ismenio Campos Ferreira 13/09/1964 38937102-6 13-jan 14-jan
43 {Wilson Garcia 15/12/1967 24396161-3 14fjan 15-jan




COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N2, 10.642.990/0001-15
Rua Tharcis de Camargo, 130 — Centro — S3o Manuel / SP

44 |Luiz Paulo de Oliveira Modesto Junior 12/12/1966 64947251-2 14/jan 15-jan
45 |Alexandre Ferreira 24/07/1980 32044519-7 14/jan 15-jan
46 |Jose Eduardo Pereira de Souza 05/07/1973 27589135-5 14/jan 15-jan
47 |Daniel de Oliveira 12/11/1967 24278203-6 14/jan 15-jan
48 |Samuel Ribeiro Muller 18/04/1977 2753320-6 15/jan 16-jan
49 |Sergio Adriano Soares de Souza 24/06/1974 7.592.817 15/jan 16-jan
50 |Eliana Aparecida Goncalves Santana 09/10/1981 58463034-7 16/jan 17-jan
51 |Alicio estevam Rosa 17/01/1969 19926312-7 16/jan 17-jan
52 |Leandro Barros Ferreira 05/12/1980 35400315-x 17/jan 18/jan
53 |Jose Aparecido Perosa 14/04/1969 61768965-9 17/jan 18/jan
54 |Edson Aleixo de Oliveira 14/08/1974 25774447-2 17/jan 18/jan
55 |David Aparecido Raimundo 21/04/1978 23175256 17/jan 18/jan
56 |Audelino Freire 06/11/1965 2050573%-1 20/jan 21/jan
57 |Gustavo Pereira Leonel 12/02/1999 5592407-8 20/jan 20/jan
58 |Reginaldo Goncalves Martins 25/03/1982 35352365-3 20/jan 20/jan
59 |Marcio Barbosa do Nascimento 17/09/1978 29233832-6 21/jan 27/jan
60 |Valmor Amaral Felizardo 16/02/1967 26017719-2 21/jan 22/jan
61 |losias Sgroi Campos 23/08/1974 23949909-8 22/jan 23/jan
62 |Joeli Jose Quirino Dias 20/09/1960 37262248-3 23/jan 24fjan
63 |Ronaldo Rodrigues Roberti 17/09/1962 10974497-4 23/jan 24/jan
64 |Carlos Roberto Martins 00/00/1952 5036193-4 23/jan 24/jan
65 |Luis Antonio de Moraes 10/04/1977 |34.911.983.809| 23/jan 31/jan
66 |Welitom Albuhnara 19/10/1982 3863410953 23/jan 24/jan
67 |Davinson Marcelo Candido 07/07/1976 34532747-0 24/jan 25/jan
68 |Antonio Manoel da Silva 28/02/1968 64000222-5 24/jan 25/jan
69 |Luciano da Silva 23/08/1977 28584470-2 24/jan 25/jan
70 |Saylon Fernandes de Souza 27/06/1995 37190757-3 24/jan 25/jan
71 |Julio Cezar Sampieri Ferreira 13/09/1973 53311363-5 25/jan 26/jan
72 |Luis Fabiano Vergueiro 04/02/1976 32392217 25/jan 26/jan
73 |Eduardo Felicio Moreira 25/04/1977 25708520-8 25/jan 26/jan
74 |Reginaldo Cristiano Benedito 20/04/1973 25515432-4 25/jan 26/jan
75 |Roberto Souza Dias 16/08/1977 28983563-x 26/jan 27/jan
76 |Joelson Monteiro da Costa 27/08/1985 55663250-3 26/jan 27/jan
77 |Valdenir Aparecido Ricezi 21/09/1975 30396247-1 26/jan 27/jan
78 |Carlos Alberto Ferreira Abrev Trindade 20/01/1958 34960153 26/jan 27/jan
79 |Dimas Lemes 10/02/1956 1804268-6 28/jan 29/jan
80 |[Paulo Sergio Teles de Oliveira 04/05/1976 32645788-4 28/jan 29/jan
81 |Miriam Zambolam Dias 12/07/1976 33955783-4 29/jan 30/jan
82 |Candido Sergio Leandro (Deu Problema) 17/10/1969 18488954-6 29/jan 30/jan
83 |Daniel Leberato da Rocha 08/10/1983 45080091-x 30/jan 31/jan
84 |Aline Dos Santos 25/05/1989 47745406-4 30/ian 31/jan
85 [Raimundo Santos de Santana 17/09/1971 24970382-8 30/jan 30/jan
86 |Raimundo Tarciso Donizete de Castro 20/09/1971 20362242-x 30/jan 30/jan
87 |Emerson de Oliveira de Souza 05/11/1975 27445703-5 30/jan 31/jan
88 |Reginaldo Roberto Franco 01/05/1982 33374047-6 30/jan 31/jan
89 |Francisco Jose de Souza Filho ( nEntra +) 18/06/1956 10081958-8 30/jan 30/jan
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Confribuinie,

Confira os dados de ldentificaciio da Pessoa Juridica g, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizacio cadasiral.

A informacao sobre o porte que censta neste comprovante € a declarada pelo contribuinie.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HANEROOE HERoRe COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAD | DAT) DE ABERIURA
10.642.990/0004-15 03/10/2008
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA} PORTE
ASSOCIACAO RENASCER : s DEMAIS

CODIGD E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.98-5-00 - Afividades associativas nic especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES EGONCMICAS SECUNDARIAS
Néo informada

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA

399-8 = Associacdo Privada

LOGRADOURC NUMERO GOMPLEMENTO

R THARCIS DE CAMARGO 130

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

18.650-000 CENTRG SAQ MANUEL SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE ]

JRESCRITORIO@UIOL COM.BR {14) 3841-2743

ENTE FEDERATIVC RESPGNSAVEL {EFR)

ik

SITUAGAO CADASTRAL "" DATA DA STTUAGAD CADASTRAL |
ATIVA 03/10/2008

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAC ESPECIAL
drkkekkdoiek Wik ik

Aprovado pela Instruggo Normativa RFB n® 1.634, de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia 17/12/2018 &s 16:42:09 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

{ Consulta QSA / Capital Social |  Voltar |

[ Preporar Pagine
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A RFB agradece a sua visita. Para informacdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina



07/03/2019 hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/Empresa/Cri/Cri/FgeCFSImprimirPapel.asp

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricao: 10642990/0001-15 ‘
Razdo Social: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
Nome Fantasia:ASSOCIACAO RENASCER

Endereco: RUA THARCIS DE CAMARGO 130 / CENTRO / SAO MANUEL / SP /
18650-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante 0
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigacdes com o FGTS.

Validade: 21/02/2019 a 22/03/2019

Certificacio Namero: 2019022104281451677336

Informagdo obtida em 07/03/2019, as 10:15:00.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada & verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Lite ailim e lbm ek mivim it bl Emmnraea OO FIEAaCEQImnrimirPanal asn



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ Base: 10.642.990

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoca juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, € certificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados & feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certidao negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certiddo n°® 21567934 Folha 1 de 1
Data e hora da emisséo 07/03/2019 10:15:23 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emisséo.

Certiddo emitida nos termos da Resolucao Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitac@o desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
http://lwww.dividaativa.pge.sp.gov.br



Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ/ IE: 10.642.990/0001-15

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda do Estado de S3o Paulo de apurar
débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima identificada, é certificado
que nao constam débitos declarados ou apurados pendentes de inscri¢do na
Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial acima

identificado.
\\\\\
.
™
\\\

Certid&o n° 19030013384-66

Data e hora da emiss&o 06/03/2019 18:16:15

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expediggo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA‘MISERICORDIA
CNPJ: 10.642.990/0001-15

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto 3

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administrag&o direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas

nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacéo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:57:33 do dia 07/01/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/07/2019.

Cédigo de controle da certidao: 008D.8BBE.C1FB.D8B2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

http://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CNDConjuntaSeg Via/Resulta... 21/01/2019
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CCMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 10.642.990/0001-15
Certiddo n®: 166524228/2019
Expedicdo: 21/01/2019, as 14:36:18
Validade: 19/07/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéao.

Certifica-se gue COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

10.642.990/0001-15, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdc das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdc Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sd3o de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certid&o atesta a empresa em relagéo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidido emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comiss&o de Conciliagdo Prévia.



CERTIDAO

Certifico para os devidos fins, tendo em vista o
processo protocolado sob n® 178/1/2019, em 11 de Janeiro de 2019,
que a empresa COMUNIDADE DE PADRE PIO FILHOS DA
MISERICORDIA, CNPJ n° 10.642.990/0001-15, localizada na RUA
THARSIS DE CAMARGO 00130, CENTRO, em Sao Manuel-SP,
encontra-se devidamente inscrita no Cadastro Mobilidrio de
Contribuintes do Municipio de Sdo Manuel, Estado de Sao Paulo,
sob n° 22407, com atividade de ATIVIDADES ASSOCIATIVAS NAO
ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE, tendo iniciado as atividades
em 05/09/2017, e nada deve ao cofre municipal até a presente data.

A Fazenda Municipal ressalva o direito de exigir o
pagamento de qualquer débito que venha a ser apurado em relagédo
a inscricao supra.

Esta Certidao tem prazo de validade de 60 (sessenta)
dias, a contar da data de sua emissao.

Eu, Niara Cristiane Peres Guirelli, @
matricula n°® 7824, digitei a referida Certidao.

Do que para constar e fazer fé, lavrei a presente
Certidao que vai por mim devidamente assinada.

Sao Manuel (SP), 11 de Janeiro de 2019.

Y‘H/M

Margareth Jane Almeida Costa
Chefe do Setor de Tributagao




Conselho Municipal de Assisténcia Social de Sdo Manuel
LElI FEDERAL 8.742/93 LEI MUNICIPAL 2.172/96

Sede: Rua Coronel Amando Simdes, 601- CEP: 18650-000 Sao Manuel — SP.
E-mail: cmas@saomanuel.sp.gov.br — Tel: (14) 3812 — 4400 (Ramal 5023)

ATESTADO DE PLENO E REGULAR FUNCIONAMENTO

O Conselho Municipal de Assisténcia Social — CMAS de Sdo
Manuel/SP, declara, para os devidos fins, que a Entidade COMUNIDADE PADRE PIO
FILHOS DA MISERICORDIA, pessoa juridica de direito privado, com sede a Rua Tharcis de
Camargo, 130 — Centro, Sdo Manuel - SP, inscrita no CNPJ sob o N2 10.642.990/0001-15,
estd em Pleno e Regular Funcionamento e exercendo suas atividades dentro do propodsito

para qual foi instituida.

Sdc Manuel, 31 de Janeiro de 2019.

Al O dr s’
Y

DANIELA CRISTINA BRIZOLL
Presidente dIMAS

SORES DA SILVA



